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TUNCAY AYMELEK

Roman Yazarı

SPORCUYUZ, 

SPORUN 

İÇİNDEYİZ 

 Yıllardır dövüş sporlarında ter akıtı-
yoruz ve ilimizin gençlerini sporla buluşturu-
yoruz.
 Kırk beş yıldır salon sporları yapıyor 
ve gençlere öğretiyoruz.
 Önceliğimiz ahlak.
 Ahlakı yoksa bir sporcunun olimpi-
yat şampiyonu olsa da bir değer değil.
 Sporcuya değe veren önceli 

AKLIN 

ÇEMBERİNDE 

DÖNÜP DURMAK 

4'te

 Kırşehir’de konforlu ve modern 
bir yaşam arayanlar için Kelebek 
Apart, sunduğu kaliteli hizmet anlayı-
şıyla öne çıkıyor.   
 Gerek şehir içinden gerekse şehir dı-

şından gelen misafirler için ideal yaşam 
alanları sunan Kelebek Apart, farklı ihtiyaçla-
ra hitap eden 1+1, 2+1 ve dubleks daire se-
çenekleriyle konforlu bir konaklama deneyi-
mi vaat ediyor.

Kırşehir’de Konforlu Konaklamanın Adresi: 

Kelebek Apart

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, sendikanın kuruluşunun 
33. yılı dolayısıyla bir açıklamada bulundu. 
 Yavuz, Eğitim Bir-Sen’in kurulduğu 
günden bu yana eğitim çalışanlarının

HAK VE ÖZGÜRLÜK 
MÜCADELESİNİN 

BAYRAKTARI EĞİTİM-
BİR-SEN 33 YAŞINDA

Başkan Yavuz; "Hak ve Özgürlük 
Mücadelesinde Kararlı Adımlarla İlerliyoruz”

2'de

 Kırşehir Ahilik Müzesi'ni 
ziyaret eden ve Ahi Evran Külli-
yesi içindeki Zanaatkarlar Çar-
şısı'nda esnafla görüşen Dervi-
şoğlu, bazı işletmelerden alış-

veriş yaptı.
 Daha sonra Kırşehir 
Emekliler Derneğini ziyaret e-
den Dervişoğlu, burada emekli 
maaşlarının düşük olması 

Genel Başkan Dervişoğlu, 
Kırşehir'de ziyaretlerde bulundu
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Kırşehir'de ziyaretlerde 

bulundu, partisinin Genişletilmiş İl Divan Toplantısı'na katıldı.

 İYİ Parti Genel Başkanı 
Dursun Müsavat Dervişoğlu, Kır-
şehir’de gerçekleştirdiği ziyaretler 

kapsamında Tüm Emekliler Der-
neği Kırşehir Şubesi’ni ziyaret ede-
rek emeklilerle bir araya 

 Dervişoğlu, Kırşehir’de 
emeklilerle buluştu

 Kırşehir Belediyesi OkuYorum Ki-
tap Topluluğu, "Eşekli Kütüphaneci" Kitap 
Kritiğinde buluştu.

 Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü tarafından kurulan 
OkuYorum Kitap Topluluğu, altıncı 

OKUYORUM KİTAP 
TOPLULUĞU BULUŞTU

2'de

 CHP Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, PETLAS’ta yaşanan 
işçi çıkarımları sonrası PETLAS 
Genel Müdürü Hakan Yılmaz ile 
bir görüşme gerçekleştirdi. 
 İlhan, görüşmenin 

 İlhan: Konunun Takipçisiyiz!
CHP Kırşehir Milletvekili Metin 
İlhan, PETLAS işçi çıkarımları 

sonrası Genel Müdür ile görüştü

6'da KIRŞEHİR'DE SOSYAL MARKET AÇILDI
Haberi 6'da
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Kırşehir’de Konforlu
 Konaklamanın Adresi:

 Kelebek Apart
1'den Devam
BEŞ FARKLI ŞUBEDE, KONFORLU VE 
MODERN DAİRELER
 Kelebek Apart, Kırşehir genelinde 
5 farklı şubesiyle hizmet veriyor. Her biri 
merkezi lokasyonlarda bulunan apartlar, 
tamamen döşeli yapıları ve modern iç mi-
marisiyle dikkat çekiyor. Amerikan mut-
fak, merkezi ısınma sistemi ve kombili 
ısınma gibi donanımlarla öne çıkan daire-
ler, uzun süreli konaklamalar için ideal se-
çenekler sunuyor.
 İşte Kelebek Apart’ın sunduğu 
konforlu yaşam alanları:
Kelebek Apart 1
Adres: Yenice Mah. Gazi Osman Paşa Bul-
varı No: 73
Özellikler: 2+1, 60 m², full dayalı döşeli, 
Amerikan mutfak, merkezi ısınma siste-
mi.
Kelebek Apart 2
Adres: Nasuhdede Mah. Hacı Hasan Cad. 
No:1
Özellikler: 1+1, 50 m², full dayalı döşeli, 
Amerikan mutfak, merkezi ısınma siste-
mi.
Kelebek Apart 3
Adres: Ahi Evran Mah. (Musa Gül Hasta-
nesi – Defterdarlık Yanı) 729 Sok. No:7
Özellikler: 2+1, 70 m², full dayalı döşeli, 
Amerikan mutfak, kombili ısınma.
Kelebek Apart 4
Adres: Kervansaray 2214 Sok. No:27
Özellikler: 1+1, 65 m², full dayalı döşeli, 
Amerikan mutfak, kombili ısınma.
Kelebek Apart 5
Adres: Aşıkpaşa Mah. (Hastane Girişi) 1. 
Sok. No:16
Özellikler: 1+1 (60 m²), 2+1 (70 m²), 
loft seçenekleri, full dayalı döşeli, Ameri-
kan mutfak, kombili ısınma.
MODERN, GÜVENLİ VE KONFORLU 
YAŞAM
 Kelebek Apart, sunduğu geniş ve 
ferah yaşam alanlarıyla misafirlerine yal-
nızca konaklama değil, aynı zamanda hu-
zurlu bir yaşam alanı sunuyor. Merkezi ko-
numları sayesinde hastanelere, alışveriş 
merkezlerine ve şehir merkezine kolay eri-
şim imkânı sağlayan apartlar, uzun süreli 
konaklama ihtiyacı olanlar için en uygun 
çözümleri sunuyor.
 Kırşehir’de modern, güvenli ve 
konforlu bir konaklama deneyimi yaşa-
mak isteyenler için Kelebek Apart, sundu-
ğu hizmetlerle en doğru adres olmaya 
devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

HAK VE MÜCADELESİNİN BAYRAKTARI EĞİTİM-BİR-SEN 33 YAŞINDA
1'den Devam
haklarını savunma, eğitim sistemine 
katkı sunma ve Türkiye’nin geleceğine 
yön verme noktasında önemli bir mis-
yon üstlendiğini belirtti.
Yavuz açıklamasına şöyle devam etti:
“Emek mücadelesinde yerli bir duruş, 
millî bir düşünce ve milletin değerle-
riyle bezenmiş bir anlayışla yola çıkan; 
konuşmanın zor zamanlarında söz söy-
leyen, idealleri söz konusu olduğunda 
yorulmadan yürüyen şair, mütefekkir 
ve hareket adamı Mehmet Akif İnan’ın 
başlattığı, onun açtığı çığırda cefayla 
yol alan kahramanların büyüttüğü hak 
ve özgürlük mücadelemiz 33. yılına gir-
miştir.
 14 Şubat 1992’den bugüne sa-
yısız kazanıma imza atan Eğitim-Bir-
Sen, birçok sorunun çözüme kavuş-
masını sağlamış; emek mücadelesini 
yerelden evrensele taşımıştır.
Eğitim çalışanlarının mesleki dayanış-
masını güçlendirmek, özlük, mali ve 
sosyal haklarını korumak ve geliştir-
mek, sorunlarına çözüm bulmak, eğiti-
min daha nitelikli hâle gelmesi için 
emek harcamak, eğitim çalışanlarına 
daha huzurlu, daha verimli çalışma or-
tamı oluşturmak, ülkenin vesayetin iz-
lerinden tamamen arınmasını sağla-
mak, demokrasi, hak ve özgürlük ala-
nını genişletmek, kimden gelirse gelsin 
zalime karşı, kim olursa olsun maz-
lumdan yana olmak temel varoluş 
amaçlarımızdır.
 İnsanımızın aklına, inancına, 
iradesine dayanıp bütün engelleri ve 
engellemeleri aştık; mücadelemizi hak-
sızlığa karşı hakkın, baskı ve zulümlere 
karşı özgürlük ve adaletin yanında sür-
dürdük. Eğitim meselelerine çözüm 
önerileri sunduk; fedakâr öncülerimiz 
ve vefakâr üyelerimizle hak ve özgür-
lük mücadelesini her zaman daha ileri 
aşamalara taşıdık, tarihî kazanımlarla 
taçlandırdık.
 Yerli değerleri ve millî iradeyi 
yok etmeyi amaçlayan 28 Şubat süre-
ciyle karşı karşıya kaldığımızda, verdi-
ğimiz özgürlük ve demokrasi mücade-
lesi, hem sahip olduğumuz inanç ve 
felsefenin direniş gücü ve yeteneği ka-
zanmasına hem de insanımızla daha 
yakın, daha çabuk buluşup bütünleş-
memize yol açmıştır. Bu zor zamanlar-
da milletimizle birlikte sıkı ve samimi 
duruşumuz, temellerimizi tahkim et-

miştir. Değer ve özgürlüklere düşman 
hezeyanlarıyla eğitim alanında korkunç 
tahribat yapan 28 Şubat darbecilerinin 
yasak ve yıldırmaları, Eğitim-Bir-Sen’in 
inanç ve özgürlük mücadelesini zorla-
mış fakat kazanımlarını hayati ölçüde 
anlamlı kılmıştır.
 Önümüze konulan engelleri 
hep birlikte gönül, iman, ideal ve 
eylem birliği içinde örgütlenerek aştık. 
İnanarak örgütlendik, örgütlenerek 
güçlendik. Başörtüsü yasağından kat-
sayı engeline, sekiz yıllık kesintisiz eği-
tim dayatmasına kadar, Eğitim-Bir-
Sen’in varlığıyla ilişkili bütün alanlar, 
bütün cephelerden saldırı ve yıkıma 
maruz kalmıştır. Bu süreçte hak ihlalle-
rinden hak gasplarına, fişlenmelere, 
taciz edilmelere, işten atmalara, tutuk-
lamalara kadar inanmış insanımıza ya-
pılan saldırı, baskı ve zulümlere karşı 
kesin bir tavır ve yüksek sesle karşı ko-
yarak direndik. 28 Şubat zulmünün ka-
ranlığı, kararlı duruşumuzla blok blok 
çözüldü, yıkıldı.
 Bugün kılık ve kıyafet başta 
olmak üzere inanç ve hayat tarzlarının 
önünde engellerin kalkmış olmasında, 
katsayı ve 8 yıllık zorunlu eğitim döne-
minden 4+4+4 eğitim modeline geç-
mede, ‘Kur’an’ ve ‘Siyer’ derslerinin 
müfredata konulmasında, müfredatın 
militarist, vesayetçi, materyalist içeri-
ğinden ayıklanmasında, öğretmenlerin 
‘meslek kanununa sahip olmasında, 
nöbet ve ek ders ücretlerinin artırılma-
sı gibi sayısız kazanımda hep Eğitim-
Bir-Sen’in kararlı, inançlı mücadelesi 
vardır.
 Devlete paralel hat çekerek 
millet iradesine kanlı, ateşli pusu atan-
lara karşı 15 Temmuz’da vatan ve is-
tiklal için hiç tereddüt etmeden alanla-
ra çıkıp tankların, silahların karşısına di-
kilip ihanete geçit ve fırsat vermezken 
de aynı inanç ve ruhla hareket ettik. 
Vatanın ve istikbalin söz konusu oldu-
ğu her durumda, hiçbir dünyalık hesap 
yapmamak, değerlerimize göre belirle-
diğimiz duruşumuzun diğerlerine göre 
farkıdır. Bu sebeple, Eğitim-Bir-Sen’in 
tarihi Türkiye’nin karanlıklardan aydın-
lığa, darbe dönemlerinden demokrasi-
ye geçmek için tutarlı, ilkeli, cesur mü-
cadelesinin destansı tarihidir. Bu se-
beple, Eğitim-Bir-Sen vesayetten kur-
tulmanın güvencesi, hak aramanın 
merkezi, demokrasi mücadelesinin ad-

residir.
Bu zorlu süreçte millete karşı vesayet-
çi yapılarla birlikte hareket edenler eri-
dikçe erimiş, milletle bütünleşen Eği-
tim-Bir-Sen büyüdükçe büyümüştür. 
Söylem ve eylemlerini duygu dünyası-
na, iradesine, özlem ve umuduna ter-
cüman gören eğitim çalışanlarının 
dalga dalga katılımıyla sürekli büyüyen 
Eğitim-Bir-Sen, 2011 yılında genel yet-
kili sendika, bugün itibarıyla 450 bine 
yaklaşan üye sayısıyla Türkiye’nin en 
büyük sendikası ve sivil toplum örgütü 
olmuştur. Sendikal zemini güçlendirme 
mücadelesinin öncüsü Eğitim-Bir-Sen, 
emeğimize, ekmeğimize, haklarımıza, 
özgürlüklerimize, onurumuza, medeni-
yet davamıza sahip çıkarken, ‘birlikte 
üretelim, hakça bölüşelim’ anlayışıyla 
bilinçli, erdemli, adil sendikal duruşun 
merkezi, eğitim çalışanlarının sesi ol-
muştur.
 Sorunları teşhis, çözümleri tes-
pit odaklı çalışmalarla sendikal kulvar-
da farkımızı ortaya koyduk. Sorunlar-
dan beslenme yolunu değil, çözümler-
le güçlenme yolunu seçtik. Hak arayı-
şını müzakere ve mücadele dengesi ile 
sürdürüp sonuca gittik. Gerektiğinde 
emek dayanışmasından gelen gücü-
müzle ama haklılığın verdiği vakur öf-
keyle alanlara indik. Konuşmayı, uzlaş-
mayı öne çıkaran anlayışla kayıplara 
son verilmesini, kazanımlara yenileri-
nin eklenmesini sağladık. Yakıp yıkan 
değil üreten, kırıp döken değil düzel-
ten, cam çerçeve indiren değil fikir bil-
diren, barikat kuran değil engel kaldı-
ran tavrımızla yasaklara karşı çıktık, 
özlük ve özgürlük mücadelesini verdik.
Aktüel gelgitlerle sürüklenerek günü 
kurtarmak yerine geleceği garanti altı-
na almayı hedefleyen hizmet sendika-
cılığının adresi hâline gelen sendika 
olarak, üyelerimize çeşitli hizmetler ve 
destekler vermeye devam ediyoruz. 
Üyelerimizin kariyer basamaklarında 
ve görevde yükselme sınavlarına ha-
zırlık için çalışacakları kitap destekleri-
miz de büyük bir boşluğu doldurmuş-
tur. 
 Akademik sendikacılığımız esa-
sen ilk kademe eğitiminden yükseko-
kula kadar eğitimin her aşamasını, 
bütün boyutlarıyla inceleyip araştırmak 
ve rapor hâline getirmekle önem ka-
zanmaktadır. Edebi çalışmalardan ayrı 
olarak eğitim temalı fotoğraf ve kısa 

film yarışmalarımız hayatı tüm estetik 
boyutlarıyla kavrama farkındalığı 
uyandırmada son derece yararlı ol-
muştur.
Mağdur edilmiş, mazlum bırakılmış, 
zulme ve haksızlığa uğramış her coğ-
rafyaya yardım elini uzatan, oralara 
çare, çözüm gösteren, müjde, ilham, 
umut olan bir sendikayız. Sendikacılığı 
salt maddi bir kazanım aracı olarak de-
ğerlendirmeyen, aynı zamanda örsele-
nen medeniyet değerlerinin zihin dün-
yamızda ve hayat içinde ihyasını faali-
yet alanına dâhil eden Eğitim-Bir-Sen, 
kurulduğundan beri çalışmalarını bu 
çerçevede gerçekleştirmiş, daha yola 
çıkışın ilk yıllarında üyelerinin tasavvur 
dünyasına bir medeniyet ufku yerleş-
tirmiştir. Eğitim-Bir-Sen, yaslandığı me-
deniyet değerlerinden güç ve ilham 
alarak sadece Türkiye’de değil, yeryü-
zünün her yerinde haksızlıkların karşı-
sında, mağdur ve mazlumların yanında 
yer almış; ırkına, diline, dinine, rengi-
ne bakmadan dünyanın herhangi bir 
yerinde yaşanan mezalime kararlı tep-
kisini göstermiştir. Bazen bir yetime 
şefkatli bir kucak olmuş, bazen akan 
gözyaşlarını silmiş, kimi yerlerde açla-
ra lokma, evsizlere barınak sağlamıştır. 
Balkanlar’dan Asya’ya, Afrika’ya, gönül 
ve kültür coğrafyamızda emeğin ve 
inancın güç birliğini oluşturmak ama-
cıyla çaba harcamakta, uluslararası eği-
tim sendikalarıyla iş birliği anlaşmaları 
imzalayarak onlarla tecrübelerini pay-
laşmaktadır.
 Eğitim, bilgi, hak ve özgürlük-
ler yolunda mücadelelerle geçen 33 if-
tihar yılını geride bıraktığımız günü-
müzde, Kurucu Genel Başkanımız Meh-
met Akif İnan, yol arkadaşı Şükrü Gök-
demir, ‘Bir Duruş Adamı’ Erol Battal ve 
teşkilatımızın ağabeyi Mithat Sevin 
başta olmak üzere, ahirete irtihal eden 
bütün yöneticilerimize ve üyelerimize 
Allah’tan rahmet diliyoruz. Bu inançlı, 
cesur öncülerimizden bayrağı devrala-
rak bugünlere ulaştıran genel başkan-
larımız Niyazi Yavuz ve Ahmet Gün-
doğdu’ya, Genel Yönetim Kurulu üye-
lerimize, sendikamızın her kademesin-
de görev yapmış başkanlarımıza, baş-
kan yardımcılarımıza, temsilcilerimize; 
bu soylu yolculuğa ruh katan, emek 
veren, vakarla çalışan fedakâr ve vefa-
kâr tüm dava arkadaşlarımıza şükran-
larımızı sunuyoruz.” (SEVGİ ER)

OKUYORUM KİTAP TOPLULUĞU BULUŞTU
1'den Devam
buluşmasını 13 Şubat 2025 Perşembe günü 
saat 18.00’da Kent Park Aile ve Yaşam Mer-
kezi’nde gerçekleştirdi. 
 Kitapseverleri bir araya getiren et-
kinlikte, Türk edebiyatının önemli yazarla-
rından Fakir Baykurt’un “Eşekli Kütüphane-
ci” adlı eseri üzerine kapsamlı bir değerlen-
dirme yapıldı.
 Kitap topluluğu, 2023 yılının Hazi-
ran ayından bu yana düzenli olarak kitap kri-
tik etkinlikleri düzenleyerek edebiyatsever-
leri buluşturuyor. Daha önce birçok değerli 
eserin ele alındığı etkinliklerde son olarak 
19 Aralık 2024 tarihinde Zülfü Livaneli’nin 
“Kardeşimin Hikâyesi” adlı kitabı tartışılmış-

tı. Son buluşmada Fakir Baykurt’un kült 
eseri “Eşekli Kütüphaneci” detaylı şekilde in-
celenirken, katılımcılar kitabın edebi değeri, 
toplumsal mesajları ve yazarın anlatım dili 
üzerine fikir alışverişinde bulundu. 
 Etkinliğin sonunda kitap severler, 
benzer etkinliklerin devam etmesi yönünde 
görüş bildirirken, OkuYorum Kitap Toplulu-
ğu da tüm okurları bir sonraki kritik progra-
mına katılmaya davet etti.
 Kırşehir Belediyesi'nin desteğiyle yü-
rütülen OkuYorum Kitap Topluluğu etkinlik-
leri, edebiyatseverlere hem okuma alışkan-
lıklarını pekiştirme hem de fikirlerini paylaş-
ma fırsatı sunmaya devam ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Dervişoğlu, Kırşehir’de emeklilerle buluştu
1'den Devam
geldi. Dernek binasında gerçekleşen görüş-
mede, emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkın-
tılar gündeme gelirken, Dervişoğlu emekli 
maaşlarının yetersizliğine ve geçim zorluk-
larına dikkat çekti.
"EMEKLİ MAAŞLARI EN KISA SÜREDE 
İYİLEŞTİRİLMELİ”
 Tüm Emekliler Derneği Kırşehir 
Şube Başkanı Necdet Işıklı, Genel Başkan 
Dervişoğlu’na ziyaretlerinden dolayı teşek-
kür ederken, emeklilerin yaşam koşullarının 
her geçen gün daha da zorlaştığını vurgula-
dı. Emeklilerin açlık sınırının altında maaş-
larla geçim mücadelesi verdiğine dikkat 
çeken Işıklı, siyasilerin bu konuda duyarlı ol-
masının büyük önem taşıdığını belirtti.
 Başkan Işıklı, emeklilerin haklarının 
Meclis gündeminde öncelikli olarak ele alın-
ması gerektiğini ifade ederek şunları söyle-
di: 
 “Sayın Genel Başkanımızın Kırşehir 
ziyaretinde biz emeklilerle buluşması ve so-

runlarımızı dinlemesi bizleri onurlandırmıştır. 
Açlık sınırının altında maaş alan, geçim sı-
kıntısı içinde hayatta kalmaya çalışan emek-
liler olarak, mecliste sesimiz olunacağından 
şüphemiz yok. 
 Genel Başkanımızın, emeklilere yö-
nelik duyarlılığını ve çözüm odaklı yaklaşı-
mını takdir ediyoruz. Kendisine, dik duruşu 
ve verdiği mücadeleden dolayı teşekkür edi-
yor, siyasi yaşamında başarılar diliyoruz."
 İYİ Parti Genel Başkanı Dursun Mü-
savat Dervişoğlu, yaptığı konuşmada, 
emeklilerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, konunun takipçisi 
olacaklarını belirtti. Emeklilerin insanca ya-
şama hakkının güvence altına alınması ge-
rektiğini ifade eden Dervişoğlu, iktidara gel-
diklerinde bu soruna kalıcı çözümler getire-
ceklerini söyledi. 
 Ziyaretin ardından Dervişoğlu, 
emeklilerle sohbet ederek onların taleplerini 
dinledi. Görüşme, hatıra fotoğraflarının çe-
kilmesiyle sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

Genel Başkan Dervişoğlu, 
Kırşehir'de ziyaretlerde bulundu
1'den Devam
ve geçinmenin zorluğundan bahsederek, en kısa zamanda iyileşti-
rilmesi gerektiğini söyledi.
 Ardından Kent Konseyi üyeleriyle bir araya gelen Dervişoğ-
lu, kentteki sorunları ve talepleri dinledi.
 Dervişoğlu, daha sonra beraberindekilerle partisinin Geniş-
letilmiş İl Divan Toplantısı'nın yapılacağı Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi'ne geçti.
 İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, toplantıda yaptığı ko-
nuşmada, gittiği her yerde "Türkiye konuşmalıdır, konuşan Türkiye 
en çok da bu zamanda ihtiyaç duyduğumuz Türkiye'dir." dediğini 
söyledi.
 "Türkiye konuşursa demokrasi işler, demokrasi işlerse yargı 
ve hukuk işler, güven olur, yatırım gelir, refah büyür." diyen Dervi-
şoğlu, "Refah büyürse emeklilerimiz, asgari ücretle çalışan milyon-
larca emekçimiz fitreye muhtaç olmaktan kurtulur. TÜSİAD bu ül-
kede milyonlarca emekçiye iş ve ekmek imkanı sağlayan iş insanla-
rımızın oluşturduğu bir dernektir. Ülkenin ahvali ve istikbali için yap-
tıkları değerlendirmeler, ikazlar da kıymetlidir. 
 Demokrasi iktidarın izin verdiği ölçüde yaşayacak ve yaşa-
tılacak bir şey değildir. Sivil toplum kuruluşları da yeri ve zamanı 
geldiğinde fikirlerini özgürce paylaşabilmelidir." değerlendirmesinde 
bulundu.
 TÜSİAD'ın açıklamalarına değinen Dervişoğlu, şunları kay-
detti:
 "Buradan açık seçik hatırlatayım, gerçeklerden en çok ya-
lancılar korkar, birçok gelişmeye sessiz kalmış olsa da TÜSİAD yö-
neticileri bugün hakikati dillendirmişlerdir, darısı diğer sivil toplum 
kuruluşlarının başkan ve yöneticilerine diyorum. Soruşturma için ge-
rekçe ne? 'Adli yargılamayı etkilemeye teşebbüs ettikleri' iddiasıyla 
soruşturma açtıklarını söylemişler. Açtığınız soruşturmalar ve verdi-
ğiniz kararlar adil değil ki. Hangi adil yargılamayı etkileme suçun-
dan bahsediyorsunuz. Bir diğer gerekçe 'gerçeğe aykırı bilgiyi ale-
nen yayma' diye ifade ediliyor. Sözlerin hiçbir yerinde gerçeğe aykı-
rı yer görmedim."
 Dervişoğlu, "Bütün bunları söylemek şayet bir suçu bera-
berinde getiriyorsa işte sesleniyorum, o suçu Türk milleti adına ben 
de işliyorum. Bana da ne yapacaksanız yapın, bu söylenenlerin hep-
sinin altına ben de imzamı atıyorum." dedi. KIRŞEHİR (AA)
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen ile bir-
likte “Gençlerle 
Gönül Gönüle” prog-
ramı kapsamında Kır-
şehir Sosyal Bilimler 
Lisesi pansiyonunda 
öğrencilerle akşam 
yemeğinde bir araya 
geldi. Gençlerin dü-
şüncelerini ve bek-
lentilerini dinleyen 
Vali Demiryürek, eği-
time ve geleceğe 
dair önemli mesajlar 
verdi.
GENÇLERLE SOH-
BET VE MOTİVAS-
YON DOLU ME-
SAJLAR
 Program 
kapsamında öğrenci-
lerle samimi bir soh-
bet gerçekleştiren 
Vali Murat Sefa De-
miryürek, gençlerin 
eğitim hayatına yö-
nelik sorularını yanıt-
ladı ve onlara yol 
gösterici tavsiyeler-
de bulundu. Eğitimin 
sadece akademik ba-
şarıdan ibaret olma-
dığını vurgulayan 

Vali Demiryürek, bi-
reysel gelişimin, ah-
laki değerlerin ve 
topluma faydalı bi-
reyler olmanın da 
büyük önem taşıdı-
ğını belirtti.
 Gençlerle bir 
araya gelmenin ken-
disi için büyük bir 
mutluluk olduğunu 
dile getiren Vali De-
miryürek, öğrencile-
re hitaben yaptığı ko-
nuşmada, “Sizler bu 
ülkenin geleceğisi-
niz. Sizlerin başarıla-
rı, ülkemizin yarınla-
rını şekillendirecek. 
 Kendinize 
güvenin, çok çalışın 
ve hayallerinizin pe-
şinden gidin. Hayatı-
nız boyunca azim ve 
kararlılıkla ilerlediği-
niz sürece başara-
mayacağınız hiçbir 
şey yoktur. Sizleri bu-
rada görmek, gözle-
rinizdeki ışığı ve he-
yecanı hissetmek 
benim için büyük bir 
mutluluk. 
 Hepinize sağ-
lık, mutluluk ve ba-
şarı dolu bir gelecek 
diliyorum.” ifadeleri-

ni kullandı.
EĞİTİMDE 
KALİTEYİ ARTIR-
MAK İÇİN DES-
TEK DEVAM 
EDECEK
 Programda 
söz alan Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen ise 
gençlerin eğitimine 
verdikleri önemi bir 
kez daha vurgulaya-
rak, “Eğitim, toplu-
mun en önemli yapı 
taşıdır. 
 Geleceğimizi 
emanet edeceğimiz 
gençlerimizin en iyi 
şekilde yetişmesi için 
büyük bir gayret gös-
teriyoruz. Bu tür et-
kinliklerle onların fi-
kirlerini dinliyor, eği-
tim süreçlerini daha 
iyi hale getirmek için 
çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz.” dedi.
 Müdür Gül-
şen ayrıca, öğrenci-
lerin akademik başa-
rılarının yanı sıra sos-
yal, kültürel ve spor-
tif alanlarda da ge-
lişmelerini önemse-
diklerini belirterek, 
“Kırşehir eğitimde 

Türkiye’nin önde 
gelen illerinden biri 
olmaya devam 
edecek. Bunu da siz 
değerli gençlerimizin 
başarısıyla sağlaya-
cağız.” ifadelerini kul-
landı.
ÖĞRENCİLERİN 
TALEPLERİ 
DİNLENDİ
 Öğrenciler 
de program boyunca 
merak ettikleri konu-
larda Vali Demiryü-
rek’e ve İl Millî Eği-
tim Müdürü Gülşen’e 
sorular yöneltti. Eği-
time dair beklentile-
rini, şehirdeki eğitim 
kurumlarına yönelik 
düşüncelerini payla-
şan gençler, özellikle 
sosyal ve kültürel fa-
aliyetlerin artırılma-
sını istediklerini be-
lirtti. Ayrıca üniversi-
teye hazırlık sürecin-
de destekleyici prog-
ramların ve rehberlik 
hizmetlerinin artırıl-
ması talebinde bu-
lundular.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek ve 
İl Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen, 

gençlerin taleplerini 
dikkate alarak, eği-
timde kaliteyi artır-
mak ve öğrencilerin 
ihtiyaçlarını karşıla-
mak adına çalışma-
ların devam edeceği-
ni vurguladı.
VALİLİKTEN TE-
ŞEKKÜR MESAJI
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, programın ardın-
dan yaptığı açıkla-
mada, “Gençlerimiz-
le gönül gönüle bir 
akşam geçirdiğimiz 
bu kıymetli buluşma-
da, onların fikirlerine 
değer veren ve her 
zaman yanlarında 
olan Valimize teşek-
kür ediyoruz. 
 Öğrencile-
rimizin eğitimi, ge-
leceğe daha sağ-
lam adımlarla yü-
rümeleri için yü-
rütülen bu tür ça-
lışmalar devam 
edecektir.” ifade-
lerine yer verdi.
 Öğrencilerin 
büyük bir ilgiyle kar-
şıladığı etkinlik, sıcak 
ve samimi bir at-
mosferde gerçekle-
şirken, Kırşehir Valili-
ği ve İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü, bu tür 
organizasyonların dü-
zenli olarak devam 
edeceğini belirtti. 
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek’in 
gençlere yönelik ilgi-
si ve eğitim konu-
sundaki hassasiyeti, 
öğrencilere moral ve 
motivasyon sağlar-
ken, eğitimde daha 
iyi bir geleceğe dair 
umutları artırdı.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, “Gençlerle 
Gönül Gönüle” programında 

öğrencilerle buluştu

 Ahilik Kültü-
rünü Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 
Yönetim Kurulu Üye-
leri Dr. Öğr. Üyesi 
Tahsin Hazırbulan ve 
Dr. Öğr. Üyesi A. 
İstemi Saylam, Kır-
şehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası (KTSO) 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mustafa Yılmaz 
ve Başkan Yardımcısı 
Ali Ardıç’ı ziyaret 
etti.
 Ziyaret kap-
samında, Ahilik kül-
türünün tanıtılması 
ve yaşatılmasına yö-
nelik çalışmalar ele 
alınırken, akademis-
yenler 7. Uluslararası 
Ahilik Sempozyumu 
Kitabı’nı Başkan Yıl-
maz ve Başkan Yar-
dımcısı Ardıç’a hedi-
ye etti.
 Kırşehir TSO 
Başkanı Mustafa Yıl-
maz, ziyaretin kendi-
leri için anlamlı oldu-
ğunu belirterek, 

“Ahilik, sadece Kırşe-
hir için değil, ülkemi-
zin ekonomik ve kül-
türel değerleri açı-
sından da önemli bir 
mirastır. 
 Ahilik Kültü-
rünü Araştırma ve 
Uygulama Merke-
zi’nin çalışmaları 
büyük bir önem taşı-
yor. Değerli akade-
misyenlerimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Tahsin Ha-
zırbulan ve Dr. Öğr. 
Üyesi A. İstemi Say-
lam’a nazik ziyaret-
leri ve kıymetli hedi-
yeleri için teşekkür 
ediyorum.” ifadeleri-
ni kullandı.
Ahilik Kültürü Üze-
rine İş Birliği Gö-
rüşüldü
 Görüşmede, 
Ahilik değerlerinin 
günümüz iş dünyası-
na entegrasyonu ve 
bu doğrultuda ger-
çekleştirilecek aka-
demik ve kurumsal 
çalışmalar hakkında 

fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Ahilik Kültü-
rünü Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 
yetkilileri, geleneksel 
esnaf dayanışması-
nın ve Ahilik ilkeleri-
nin, ticaret hayatın-
daki önemini vurgu-
layarak, bu konudaki 
farkındalığın artırıl-

ması için çeşitli et-
kinlik ve sempoz-
yumların devam ede-

ceğini belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Ahilik Sempozyumu Kitabı, 
Başkan Yılmaz’a hediye edildi

1'den Devam
ahlak.
 Benim sanatım yakın mesafe 
dövüş sporları, yani ring sporları.
 Futbol ne kadar spor olsa da 
benim branşım değil.
 Ancak, benim alanımda olmasa da 
bugün milyonları peşinden sürüklüyor. Are-
nalar doluyor, rantlar konuşuluyor, paralar 
dönüyor.
 Bahisler oynanıyor, kumar çarkları 
dönüyor.
 Artık spordan çok bir sömürü hali-
ne gelmiş durumda.
 Geçen gün çok sevdiğim bir dos-
tum spor merkezine ziyaretime geldi.
 Konu spor olunca heyecanla, 
"Hocam, ben tam bir futbol fanatiğiyim!" 
dedi ve başladı anlatmaya:
 "Futbol, yalnızca 90 dakikadan iba-
ret bir oyun değildir.
 Yeşil sahalarda topun peşinden 
koşan yirmi iki oyuncunun çok ötesinde, 
milyonlarca insanın kalbinde yer eden bir 
tutkudur.
 İşte tam da bu yüzden futbol ta-
raftarlığı bir gönül işidir.
 'Sen yoksan bir eksiğiz' diyorlar.
 Stadyuma gidiyorsun, en uzak kö-
şeden bile izlemek için cebinde paranı veri-
yorsun.
 Hepsini tek tek tanıyorsun, biliyor-
sun ama onlar seni tanımıyor.
 Soğukta donma pahasına maçları-
nı izliyorsun, onlar ise lüks arabalarına 
binip evlerine gidiyor.
 Trilyonlar kazanıyorlar ama sana 
bir çay bile ısmarlamıyorlar.
 Evinin her tarafını tuttuğun takı-
mın renkleriyle, resimleriyle donatıyorsun. 
 Ama birlikte çekilmiş tek bir fotoğ-
rafınız bile yok.
 Tutku, aşk, sevgiyle bağlanıyor-
sun, asla satmıyorsun ama onlar, üç kuruş 
fazla veren takıma gitmekte tereddüt bile 
etmiyorlar.
 Yetmiyor, dönüp sana bir de gol atı-
yorlar ve atarken sevinmeye devam edi-
yorlar.
 'Profesyonellik' deyip işin içinden çı-
kıyorlar.
 Sen 'GOL!' diye bağırırken, aslında 
sadece bir gol olmadığını, onların hesapla-
rına primler yattığını görmüyorsun.
 Bir takımı tutmak, yalnızca onun 
kazandığında sevinmek ya da kaybettiğin-
de üzülmek değildir.
 Taraftarlık, renklerine âşık olduğun 
formayı sırtında taşımak, mazisini bilmek, 
geleceğine umut bağlamaktır.
 Kimi zaman büyük zaferleri kutla-
mak, kimi zamansa derin bir hüzünle göz-
yaşı dökmektir. Ama her durumda, aynı 
sevdaya bağlı kalmaktır.
 Taraftarlık, bazen çocuklukta bir 
büyüğümüzden miras kalır.
 Bir babanın elinden tutup götürdü-

ğü ilk maç, tribündeki coşku, statta yankı-
lanan tezahüratlar…
 Bunlar, bir futbol sevdalısının yüre-
ğinde açılan ilk yaradır ve o yara bir daha 
asla kapanmaz.
 Kimileri içinse taraftarlık, bir isya-
nın, bir kimliğin, bir duruşun simgesidir. 
 Çünkü futbol sadece bir spor değil, 
bazen bir yaşam biçimi, bir aidiyet mesele-
sidir.
 Sevdiğin takım bazen seni hayal kı-
rıklığına uğratabilir.
 Sahada istediğini veremeyebilir, yıl-
larca kupa yüzü göremeyebilir.
 Ama gerçek bir taraftar için bu, 
sevgisini azaltmaz.
 Çünkü futbol aşkı menfaat gözet-
mez; o bir gönül işidir.
 Gün gelir, o yıllardır beklenen şam-
piyonluk nihayet gelir.
 İşte o an, bunca yılın sabrı, bunca 
gözyaşı, bunca hayal kırıklığı tarifsiz bir 
mutluluğa dönüşür.
 Bazıları, '22 kişi bir topun peşinden 
koşuyor, ne var bunda?' diye sorar. 
 Oysa taraftar olmak, yalnızca skor-
larla ilgili bir şey değildir.
 O, bir duygudur; bir tribün kültü-
rüdür, dostluk ve kardeşliktir.
 Binlerce kişinin tek bir yürek olup 
haykırdığı tezahüratların, yıllar sonra bile 
kulaklarda çınlamasıdır.
 Unutulmaz goller, tarihi zaferler, ef-
sane oyuncular…
 Bütün bunlar, taraftarın ruhunda iz 
bırakır.
 Futbol taraftarlığı bir gönül işidir, 
çünkü sevdiğin takımı desteklemek için her 
zaman bir sebebin vardır.
 En zor günlerinde bile yanında 
olup onu daha da yüceltenler gerçek taraf-
tarlardır.
 Ve bu sevda nesilden nesille akta-
rılır; yıllar geçse de formalar solsa da, gö-
nülde taşınan renkler asla solmaz.
 Sen hangi renklere gönül verdin?
 Çünkü unutma, bir kez o renklere 
âşık oldun mu, bu sevda ömür boyu 
sürer…”
 Ben takım sporların hiçbirine gönül 
vermedim benim gönül kendi spor dalım.
 Senin gibi taraftar olmaktansa 
kendi sporumun teri ban daha güzel.
 Bu ne tutku bu ne aşk dedim.
 Şu futbola verdiği aşkı Allah’a dini 
İslam’a versen var ya dünyada en mutlu 
insan sensin desem de kafası bende değil 
haftaya oynanacak takımın derdinde.

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde bu-
lunan Faik Güngör 
İlkokulu öğrencisi 
Zülbiye Melis Demir-
ci’nin yazdığı 
“Azra’nın Renkli Dün-
yası” adlı kitabının ta-
nıtımı, düzenlenen 
özel etkinlikle kut-
landı. 
 Faik Gün-
gör İlkokulu’nda 
gerçekleşen prog-
rama Kaman Kay-
makamı Nurullah 
Kaya, Kaman Be-
lediye Başkanı 
Emre Demirci, 

Boztepe Kayma-
kamı Abdulhamit 
Bayram, ilgili 
kurum amirleri, 
okul yöneticileri, 
öğretmenler, öğ-
renciler ve Melis 
Demirci’nin ailesi 
katıldı.
 Programda, 
küçük yazar Zülbiye 
Melis Demirci kitabı-
nı tanıtarak katılım-
cılar için imza günü 
düzenledi. Genç 
yaşta önemli bir ba-
şarıya imza atan 
Melis Demirci, duy-
duğu mutluluğu pay-

laşarak yazmaya 
devam etmek istedi-
ğini belirtti.
 Kaymakam 
Nurullah Kaya, genç 
yazarı tebrik ederek 
onun gelecekte çok 
daha büyük başarı-
lara imza atacağına 
inandığını dile getir-
di. 
 Küçük yaşta 
gösterdiği bu başarı-
dan dolayı gurur duy-
duklarını ifade eden 
Başkan Emre Demir-
ci, genç yetenekleri 
desteklemeye 
devam edeceklerini 

vurguladı. Etkinlikte 
konuşan öğretmen-
ler ve okul yönetimi, 
öğrencilerin sanatsal 
ve edebi yönlerini 
destekleyen projele-
rin önemine değine-
rek Melis Demirci’nin 
başarısının diğer öğ-
rencilere de ilham 
kaynağı olacağını be-
lirtti.
 Program, ha-
tıra fotoğraflarının 
çekilmesi ve öğren-
cilerle yapılan keyifli 
sohbetlerin ardından 
sona erdi.
(SEVGİ ER)

Kaman’da küçük yazarın büyük 
başarısı: “Azra’nın Renkli Dünyası”
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi’nde (TBMM) 
devam eden “178 
Sıra Sayılı Türkiye 
Adalet Akademisi Ka-
nunu Teklifi ve Ada-
let Komisyonu Rapo-
ru” görüşmelerine 
ilişkin açıklamada bu-
lundu. 
 Milletvekili 
Erkan, teklifin yargı 
sisteminin güçlendi-
rilmesi açısından 
büyük önem taşıdı-
ğını belirterek, “Tür-
kiye Adalet Akade-
misi Kanunu Teklifi 
ve Adalet Komisyonu 
Raporunun görüş-
melerine devam edi-
yoruz.” ifadelerini kul-
landı.

Türkiye Adalet 
Akademisi Kanu-
nu’nun Amacı
 Türkiye Ada-
let Akademisi Kanu-
nu, yargı mensupla-
rının mesleki eğitim-
lerinin güçlendiril-
mesi ve adalet siste-
minin daha etkin iş-
lemesi amacıyla ha-
yata geçirilmesi 
planlanan bir düzen-
leme olarak öne 
çıkmaktadır. 
 Kanun tek-
lifiyle, Türkiye 
Adalet Akademi-
si’nin yapısının 
güçlendirilmesi, 
hâkim ve savcı 
adaylarının nite-
likli eğitim alması 
ve mesleki geli-
şim süreçlerinin 
daha sistemli hale 

getirilmesi hedef-
leniyor.
 Kanun teklifi 
kapsamında, akade-
minin eğitim prog-
ramlarının genişletil-
mesi, uluslararası 
standartlara uygun 
hale getirilmesi ve 
yargı mensuplarına 
yönelik sürekli eği-
tim sisteminin güç-
lendirilmesi gibi ko-
nular ele alınıyor. Ay-
rıca, akademinin yö-
netim yapısında dü-
zenlemeler yapılarak 
daha etkin ve verimli 
bir işleyiş sağlanma-
sı planlanıyor.
Adalet Komisyonu 
Raporu Ne İçeri-
yor?
 Adalet Ko-
misyonu tarafından 
hazırlanan raporda, 
Türkiye Adalet Aka-
demisi’nin hukuki 
statüsü, eğitim poli-
tikaları, akademinin 
bağımsızlığı ve yargı 
mensuplarının mes-
leki yeterliliklerinin 
artırılmasına yönelik 
öneriler bulunuyor. 
 Rapor, aka-
deminin eğitim sü-
reçlerinin uluslarara-
sı örnekler dikkate 
alınarak güncellen-
mesi gerektiğine 
vurgu yaparken, hu-
kukun üstünlüğü ve 

bağımsız yargı ilkele-
rine uygun bir eğitim 
modeli oluşturulması 
gerektiğini belirtiyor.
Milletvekili Erkan: 
"Adaletin Güçlen-
mesi İçin Önemli 
Bir Adım”
 Necmettin 
Erkan, görüşmelerin 
Türkiye’nin hukuk 
sistemi açısından 
büyük bir öneme 
sahip olduğunu be-
lirterek, “Adalet hiz-
metlerinin daha hızlı, 
etkin ve güvenilir bir 
şekilde yürütülmesi 
için yargı mensupla-
rımızın iyi bir eğitim 
alması kritik bir ko-
nudur. Türkiye Ada-
let Akademisi Kanu-
nu ile birlikte hâkim 
ve savcılarımızın 
daha donanımlı ye-
tişmesi sağlanacak, 
akademik anlamda 
desteklenen bir eği-
tim süreci yürütüle-
cektir.” dedi.
 Ayrıca, dü-
zenlemenin yargı hiz-
metlerinin kalitesini 
artıracağını ve huku-
kun üstünlüğü ilkesi-
ni pekiştireceğini vur-
gulayan Erkan, 
“Adalet Komisyo-
nu’ndaki görüşme-
lerde, Türkiye’nin 
yargı alanındaki re-
formlarına katkı sağ-

layacak düzenleme-
ler üzerinde çalışıyo-
ruz. Bu yasa teklifiy-
le adaletin daha sağ-
lıklı işlemesi ve 
hukuk sistemimizin 
güçlendirilmesi için 
önemli bir adım atı-
yoruz.” ifadelerini kul-
landı.
Yargı Reformları-
na Katkı Sağlaya-
cak
 Türkiye Ada-
let Akademisi Kanu-
nu Teklifi’nin yasa-
laşması halinde, 
hâkim ve savcı 
adaylarının eğitim sü-
reçleri daha modern 
ve güncel bir yapıya 
kavuşacak. Akade-
mide verilecek eği-
timlerin kapsamının 
genişletilmesiyle, 
mesleki yeterliliğin 
artırılması ve yargı 
kararlarında daha tu-
tarlı bir sistem oluş-
turulması hedefleni-
yor. 
 TBMM’de 
süren görüşmelerin 
ardından Türkiye 
Adalet Akademisi Ka-
nunu’nun yasalaş-
ması beklenirken, dü-
zenlemenin adalet 
sistemine olumlu kat-
kılar sunacağı öngö-
rülüyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

"Türkiye Adalet Akademisi 
Kanunu Teklifi üzerindeki 
görüşmeler devam ediyor”

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Fakültesi 
Temel Eğitim Bölü-
mü, Sınıf Eğitimi Ana-
bilim Dalı ile Köy 
Okulları Değişim Ağı 
(KODA) iş birliğiyle 
yürütülen "Köye İlk 
Adım Projesi", başa-
rıyla tamamlandı. 
Ocak 2023'te başla-
yan ve 31 Aralık 
2024 itibarıyla sona 
eren proje kapsa-
mında, öğretmen 
adayları kırsal bölge-
lerde eğitim süreçle-
rine aktif olarak katı-
lım sağladı.

Proje, Eğitim Bilimle-
ri Fakültesi Temel 
Eğitim Bölümü Sınıf 
Eğitimi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. 
Dr. Şükran Uçuş Gül-
dalı'nın danışmanlı-
ğında ve koordinas-
yonunda yürütüldü. 
Farklı sınıf seviyele-
rinden toplam 95 öğ-
retmen adayı, en az 
bir dönem projeye 
katılarak sahada de-
neyim kazandı. 
Program, öğretmen 
adaylarının kırsalda 
eğitim konusunda bi-
linçlenmesini ve sa-
hada uygulama ya-
parak mesleki geli-
şimlerini destekle-

meyi amaçladı.

Kapsamlı Eğitim ve 
Uygulamalar
Proje, danışman öğ-
retim elemanlarının 
liderliğinde çevrim 
içi eğitimlerle başla-
dı. Bu süreçte öğret-
men adaylarına, kır-
salda eğitim ve öğ-
retmenlik sürecine 
dair temel konular 
hakkında eğitim ve-
rildi. "KODA Prog-
ram Tanıtımı", "Tür-
kiye’de Kırsalda Eği-
tim", "Köy-Okul-Aile 
İlişkileri", "Kapsayıcı 
Eğitim", "Özel Ge-
reksinimli Çocuklarla 
Çalışma", "Çocuk 
Hakları ve Çocuk Gü-
venliği", "Birleştiril-
miş Sınıflarda Plan-
lama ve Yönetim" ve 
"Türkçe Bilmeyen 
Öğrencilerle Çalış-
ma" gibi önemli baş-
lıklarda dersler veril-
di.

Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü’nün 
izniyle, Kırşehir’e 
bağlı birleştirilmiş sı-
nıflı köy okullarında 
saha çalışmaları yü-
rütüldü. Öğretmen 
adayları, köy okulla-
rında şu faaliyetleri 
gerçekleştirdi:

-Sınıf içi gözlem ve 
öğrenci tanışma 
atölyeleri
-Psiko-sosyal beceri 
geliştirme atölyeleri
- Eğitim materyalleri 
tasarlama ve uygu-
lama
- Alternatif eğitim 
yaklaşımlarını köy 
okullarında uygula-
ma

Her dönem altı hafta 
süren uygulamalar, 
öğretmen adayları-
nın sahada aktif rol 
almasıyla sürdürüldü 
ve danışman öğre-
tim elemanları tara-
fından koordineli bir 
şekilde değerlendiril-
di.

Olumlu Geri Bildirim-
ler ve Gelecek İş Bir-
likleri
Projenin tamamlan-
masının ardından 
KODA yetkilileri ile 
yapılan değerlendir-
me toplantısında, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Eğitim Fa-
kültesi öğrencilerinin 
yüksek katılım oranı, 
gözlem becerileri ve 
sahadaki uygulama-
larındaki etkin rolleri 
takdirle karşılandı.

Katılımcıların proje 
süresince gösterdiği 

özveri ve sahada 
elde ettikleri dene-
yimlerin, kırsal eği-
timde sürdürülebilir 
dönüşüm için önemli 
bir adım olduğu vur-
gulandı. Projenin ba-
şarıyla tamamlan-
masıyla birlikte, 
KODA ile dönüşümlü 
dijital ortaklık hedef-
leri belirlenerek yeni 
iş birliklerinin temel-
leri atıldı. Böylece ge-
lecekte kırsal eğitim 
alanında daha geniş 
çaplı çalışmalar yü-
rütülmesi için güçlü 
bir zemin oluşturul-
du.

Konuya ilişkin bir 
açıklama yapan Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi yönetimi, 
projenin başarıyla ta-
mamlanmasının öne-
mine dikkat çekerek 
şu ifadelere yer 
verdi:

“'Köye İlk Adım 
Programı’nın başa-
rıyla tamamlanma-
sında emeği geçen 
başta Eğitim Bilimle-
ri Fakültesi Temel 
Eğitim Bölümü, Sınıf 
Eğitimi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. 
Dr. Şükran Uçuş Gül-
dalı’na, KODA yetki-
lilerine, Kırşehir İl 

Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’ne ve projeye ka-
tılım sağlayan tüm 
öğretmen adaylarına 
teşekkür ederiz. Öğ-
retmen adaylarımı-
zın kırsal eğitimde 
sürdürülebilir gelişim 
için verdiği değerli 
katkılar, geleceğe 
umutla bakmamızı 
sağlıyor.”

Bu proje, öğretmen 
adaylarının kırsalda 
görev yapmaya yö-
nelik farkındalıklarını 
artırarak sahada 
daha bilinçli ve do-
nanımlı bireyler ol-
malarına katkı sağla-
dı. Önümüzdeki dö-
nemde benzer pro-
jelerin devam etmesi 
ve kırsal eğitimde 
daha fazla öğretmen 
adayına ulaşılması 
hedefleniyor.

"Köye İlk Adım Projesi" 
başarıyla tamamlandı

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, eğitim 
kurumlarına yönelik 
ziyaretlerini sürdürü-
yor. Bu kapsamda 
30 Ağustos Zafer 
İlkokulu’nu ziyaret 
eden Gülşen, öğren-
cilerle bir araya ge-
lerek eğitim ve bi-
linçlendirme çalış-
malarına destek 
verdi.
Su Tasarrufu Te-
malı Tiyatro Gös-
terisi
 Ziyaret sıra-
sında Devlet Su 
İşleri (DSİ) Kırşehir 
Şefliği tarafından ha-
zırlanan “Su Tasarru-
fu” konulu tiyatro 
oyununu öğrenciler-
le birlikte izleyen Gül-
şen, suyun bilinçli 
kullanımı ve çevre 
duyarlılığı konuların-
da farkındalık oluş-

turmanın önemine 
dikkat çekti. 
 Tiyatro gös-
terisinin ardından, 
“Su Hayattır” ve 
“Sevgi Çemberi” pro-
jelerinin başlangıcını 
gerçekleştiren İl Mü-
dürü Gülşen, öğren-
cilerle birlikte bu pro-
jelerin ilk adımını 
attı.
Öğrenciler ve Öğ-
retmenlerle Bu-
luşma
 Ziyaret kap-
samında sınıfları 
gezen ve öğrenciler-
le sohbet eden İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, çocuk-
ların eğitim sürecine 
dair düşüncelerini 
dinleyerek onların 
gelişimine katkı sağ-
layacak projeler hak-
kında bilgi verdi. 
 Ayrıca, öğ-
retmenler odasın-

da eğitimcilerle 
bir araya gelen 
Gülşen, okulun 
akademik duru-
mu, öğrenci geli-
şimi ve eğitimde 
yenilikçi yakla-
şımlar üzerine öğ-
retmenlerin görüş 
ve önerilerini aldı.
 Öğretmenle-
rin, öğrenci başarısı-
nı artırmaya yönelik 
önerilerini dinleyen 
Gülşen, eğitimde ka-

liteyi yükseltmek 
adına iş birliği içinde 
çalışmaların devam 
edeceğini belirterek, 
"Öğrencilerimizin 
akademik ve sosyal 
gelişimlerini en üst 
seviyeye çıkarmak 
için eğitimcilerimizle 
birlikte hareket edi-
yoruz. 
 Su tasarrufu 
gibi çevre bilincini 
geliştiren projeler, ço-
cuklarımızın hem bu-

günü hem de yarını 
için büyük önem ta-
şıyor." ifadelerini kul-
landı.Ziyaret, öğren-
ciler ve öğretmenler 
tarafından memnu-
niyetle karşılanırken, 
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü’nün 
eğitim kalitesini ar-
tırmaya yönelik saha 
ziyaretlerinin sürece-
ği belirtildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Müdür Gülşen, 30 Ağustos Zafer 
İlkokulu’nda öğrencilerle buluştu

 İnsan Hak ve Hürriyetleri ve İnsani 
Yardım Vakfı (İHH) Kırşehir Yönetim Kurulu 
Başkanı Hikmet Kılıç ve beraberindeki 
heyet, Yeşilay Kırşehir Şubesi’ni ziyaret ede-
rek Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Ko-
yuncu’ya hayırlı olsun dileklerinde bulundu.
 Ziyarette, iki kurum arasındaki 
iş birliği ve toplum yararına gerçek-
leştirilebilecek ortak projeler üzerine 
fikir alışverişinde bulunuldu. 
 Yeşilay Kırşehir Şube Başkanı Bay-
ram Koyuncu, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, “Nazik ziyaretlerinden 
ötürü misafirlerimize teşekkür eder, sağlıklı 
ömürler dileriz.” ifadelerini kullandı.

 Toplum sağlığını ve bilinçli nesiller 
yetiştirmeyi hedefleyen iki önemli kurulu-
şun bir araya gelmesi, Kırşehir’de yürütü-
len sosyal sorumluluk projeleri açısından 
büyük önem taşıyor. 
 Görüşmede, özellikle bağımlılıkla 
mücadele ve insani yardım çalışmaları ko-
nularında ortak hareket etme konusunun 
da ele alındığı öğrenildi.
 Yeşilay Kırşehir Şubesi, bağımlılıkla 
mücadele konusundaki farkındalık çalışma-
larını sürdürürken, İHH Kırşehir Yönetimi 
de insani yardım faaliyetlerine yönelik des-
teklerini sürdüreceğini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Mersin'in Tar-
sus ilçesinde tavuk 

çiftliğinde çıkan yan-
gında 6 bin 800 civ-

civ telef oldu.
 Karadirlik 
Mahallesi'nde, 
Ü.S'ye ait çiftlikte 
henüz belirlene-
meyen nedenle 
yangın çıktı.
 İhbar üze-
rine bölgeye itfa-

iye ekipleri sevk 
edildi.
 İtfaiyenin 
müdahalesiyle sön-
dürülen yangında, iş-
letmedeki 6 bin 800 
civciv telef oldu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Mersin'de tavuk çiftliğinde 
çıkan yangın söndürüldü

 Merhaba Sevgili Okurlarım,
 Bu sizinle kaçıncı buluşmam bilmi-
yorum. Lütfen en azından, köşemde çok 
sık yazamadığım için beni ayıplamayın. 
 Çünkü roman yazmaya da mecbu-
rum ve bu iş, gerçekten de ciddi emek isti-
yor. 
 Lakin şu günlerde, bir kuş gibi he-
yecanlıyım. Eğer ki güzel bir öğle vakti, şu 
satırları yazmak için seçtiğim yeri, çatı da-
iremi görebilseydiniz beni anlardınız. 
 Burada, kar kristalleriyle bezenmiş 
manolya ağaçlarının gerisinde, sıcak koltu-
ğumda oturmuş, çocukluğumun rüyaların-
da yağan karın sessizliğini dinliyorum. 
 Karşıda, belki ta bulutlara kadar 
erişen kutsal dağlar, biraz aşağılarda ise 
yüksek çamlardan ve tırmanıcı dallarıyla, 
ağaçtan bir dehliz gibi uzayıp giden, meşe 
ağaççıklarından örülmüş mutlu parklar var. 
 Doğrusu, her şey öylesine ışıl ışıl 
ki, insan bu kente hâkim olan tepeleri, bah-
çeleri ve parkları, romanesk bakımdan 
eşsiz bir romana mal etmekten kendini ala-
mıyor. 
 İşte yılın şu en soğuk günlerinde 
bu duygular içindeyim. Duygulu kar kristal-
leri, her yeri, yolları, bahçeleri saflık örtü-
süyle kaplayıp süslerken, benim de kalbimi 
yüce, göksel bir mutlulukla dolduruyorlar.
 Siz Aşıkpaşa Mahallesi’ni, onun 
inişli çıkışlı, dalga dalga uzanan nefis so-
kaklarını gördünüz mü? Muhakkak ki gör-
dünüz, çünkü eğer görmemiş olsaydınız Kır-
şehir’de yaşamamış olurdunuz. 
 İşte ben de birkaç günden beri bu-
rada, bu eşi zor bulunur tabiat köşesinde 
yeşil bir koltuğa oturup, ruhları en iyi anla-
tan romanları okuyorum. 
 Birkaç gündür evde kalışımdan çok 
hoşnut olan annem, yüzünde müşfik bir gü-
lümsemeyle ara sıra bana kahve yapıp ge-
tiriyor. 
 Roman çalışmalarıma rahatça ken-
dimi verebilecek, bundan daha ferah bir 
ortam olur mu? Mesut muyum? Evet. 
 Hatta hayatımın hiçbir döneminde 
bundan daha fazla mesut olmadım diyebili-
rim. 
 Çünkü zaten annemin yanında ihti-
raslar susuyor, onun yaşlılık ve hayat acıları 
da bir süreliğine kayboluyor ve ikimiz de, 
kendimizi mesut hissediyoruz. 
 Sonra, eski yıpratıcı günlerime zer-
rece aldırış etmeden kendimi romanların 
büyülü dünyasında kaybetmeye başlıyo-
rum. 
 Şu kadarını söyleyeyim ki yazma-
ya, yazarken de mutlulukla hayal etmeye 

ihtiyacım var. 
 Çünkü ancak böyle böyle hikâyemi 
ilerletip tamamlayabilirim.
 Evet, hayal gücü ve maneviyat… 
İhtiyacım olan bu. Herhangi bir işi yapmak, 
başarı kazanmak için hepimizi itekleyecek 
olan kuvvet de bu zaten. 
 Hâlbuki gayet açık görüyoruz ki, 
çağımızda maneviyat iyice kulak arkası edi-
liyor. 
 İnsanlar, hele şu son senelerde, ci-
hazların ve rakamların kölesi oldular. Kim-
senin kimseye aldırış ettiği, kimsenin kendi 
ihtiyaçlarını tatmin etmekten, arzularını ca-
navarca arttırmaya çalışmaktan başka dü-
şündüğü bir şey kalmadı. 
 Aklın çemberinde dönüp duran, 
daima kafasıyla hareket eden ruhsuz bir 
nesil çıktı ortaya. 
 Bütün körpe ruh eylemlerini, kal-
bin taze gücünü aşırı derecede güvendikle-
ri bu ilkel aklın emrine bağladılar. 
 Şimdiye kadar ben de bu ruhsuz, 
fazla hesaplı kütlenin yaptığı gibi, aklın sö-
züne uymaktan başka bir şey yapmadım. 
 Ama bu, hayata ve insanlara yö-
nelmiş bir hiddet parlayışından idi. 
 Hatırladıkça bana acı veren bir duy-
gunun başkaldırışı altında, git gide kendim-
den uzaklaşmıştım, mutsuzdum. 
 Bilmem ki artık mantık ve akıl be-
lasından, sade şu kitapla, ruhun romanını 
yazarak kurtulabilecek miyim?
 Evet, koltuğuma gömülmüş karın 
yağışını seyrediyorum… 
 Kar, sessiz sessiz, hatıralarımın de-
rinliklerine yağıyor sanki! 
 Demek ki tabiattan daha hızlı çü-
rüyen ruhumu kurtaracak, bana yeniden 
hayal gücümü bağışlayacak küçük bir kar 
kristalinin ışıltısına muhtaçmışım. 
 Çok şükür ki o mutlu ışıltıları, hem 
de hikâyemin kahramanını buldum. Ve ka-
rakterime bir derinlik vermek için, “kar” 
benzetmesinden faydalanıyorum. 
 Aslında bu kar benzetmesi bendeki 
“temiz bir dünya” özleminden doğmuş ola-
bilir. 
 Şimdilerde yaşamıma dolmaya ha-
zırlanan çok parlak bir kristalin ışıltısı bu…

İHH Yönetiminden Yeşilay 
Kırşehir Şubesi’ne ziyaret



5www.kirsehirhaber40.com 17 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

 Yeni yöneti-
minin alacağı karar-
lara ilişkin belirsizlik-
lerin etkisiyle Trump 
göreve başlamadan 
önceki hafta 81,75 
dolara kadar yükse-
len petrol fiyatları, 
12 Ağustos 2024'ten 
bu yana en yüksek 
seviyeyi test ederek, 
13 Ocak ile başlayan 
haftayı 79,87 dolar-
dan kapattı.
 Trump'ın gö-
reve başladığı hafta 
ise petrol üretimini 
artırarak fiyatları dü-
şürmeye yönelik bir-

çok başkanlık karar-
namesine imza at-
masının etkisiyle 
Brent petrolün varil 
fiyatı, 20 Ocak haf-
tasında yüzde 3 
değer kaybederek 
son 10 haftanın en 
büyük düşüşünü ya-
şadı.
 Batı Teksas 
türü (WTI) ham pet-
rolün varil fiyatı ise 
aynı dönemde yüzde 
3,7 düşerek günü 
74,38 dolardan ta-
mamladı.
 Ardından, 
ABD Merkez Banka-

sının (Fed), faiz 
oranlarını sabit 
tutma kararı aldığını 
açıklaması ve ABD 
yönetiminin diğer ül-
kelere yönelik güm-
rük vergilerini artır-
ma tehditlerinin etki-
siyle petrol fiyatları 
bir sonraki hafta da 
aşağı yönlü hareketi-
ni sürdürdü.
 Böylece 
Brent petrol, 27 
Ocak'la başlayan haf-
tada yüzde 1,2 dü-
şerek 76,30 dolar-
dan tamamlarken, 
WTI da yüzde 1,3 

azalarak 73,40 dolar 
oldu.
4 haftalık düşüş 
trendi engellene-
medi
 Trump'ın, 7 
Şubat'ta İran ham 
petrolünün Çin'e gön-
derilmesini kolaylaş-
tırdığı gerekçesiyle 
uluslararası şebeke-
ye yaptırım uygula-
nacağını açıklaması-
nın ardından petrol 
fiyatları arz endişele-
riyle yükselse de bu 
durum fiyatların haf-
tayı bir önceki hafta-
ya göre daha düşük 

seviyelerde kapat-
masına engel olama-
dı.
 ABD yöneti-
minin "güçlü dolar" 
politikasını sürdüre-
ceği yönündeki açık-
lamalar ve ülkenin 
Kanada ve Meksi-
ka'ya getirilen güm-
rük vergisi kararını 
1 ay durduğunu 
açıklamasıyla Brent 
petrol 3 Şubat ile 
başlayan hafta yak-
laşık 2,3 değer 
kaybederek, günü 
74,53 dolardan ta-
mamladı. 

 WTI da 3,5 
düşerek son altı haf-
tanın en düşük sevi-
yesini kaydetti.
 Bir sonraki 
hafta Çin ekonomisi-
ne ilişkin iyimser bek-
lentilerin borsa piya-
sasında bir toparlan-
ma olarak yansıma-
sı, ABD'nin İran'ın 
petrol arzına yönelik 
tehditleri ve Trump 
yönetiminin sıradaki 
hedefinin Venezuela 
olabileceği yönünde-
ki spekülasyonlar, fi-
yatların biraz topar-
lanmasına yol açsa 
da Trump'ın çarşam-
ba günü Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir 
Putin ile görüşmesi-
nin Rusy-Ukrayna Sa-
vaşını bitirmeye yö-
nelik bir hamle ola-
rak görülmesi Brent 
ve WTI türü petro-
lün 4 hafta üst üste 
düşmesine neden 
oldu.
 Böylece 10 
Şubat haftasında 
77,02 dolara kadar 
yükselen Brent pet-
rol bir önceki hafta-
ya göre yüzde 0,2 
azalarak haftayı 
74,40 dolardan ka-
pattı ve Aralık 
2024'ten beri en 
düşük seviyesini 
gördü. 

 WTI da 
yüzde 0,2 değer kay-
bederek 70,71 dolar 
olarak kaydedildi.
Kalıcı artış bek-
lenmiyor
 Uluslararası 
veri analitik şirketi 
Kpler'in Kıdemli Pet-
rol Uzmanı Homayo-
un Falakshahi,  yap-
tığı açıklamada, pet-
rol fiyatlarındaki to-
parlanmanın, 
Çin'den gelen olum-
lu ekonomik veriler 
ve Trump yönetimi-
nin uyguladığı politi-
kaların yanı sıra 
uzun süredir düşük 
seyreden fiyatların 
ardından beklenen 
bir gelişme olduğu-
nu belirtti.
 Falakshahi, 
ancak bu yükselişin 
kalıcı olmadığına dik-
kati çekerek, "Fiyat-
lardaki artışın uzun 
süre devam etmesini 
beklemiyorum. 
Piyasa temelleri 
hala oldukça du-
rağan ve önümüz-
deki üç ay boyun-
ca Avrupa ve 
Asya’daki birçok 
rafinerinin bakım 
nedeniyle devre 
dışı kalması söz 
konusu. 
 Bu durum 
kısa vadede fiziksel 

ham petrol talebinin 
azalacağı ve fiziksel 
piyasaların fiyatları 
baskılayacağı anla-
mına geliyor." ifade-
lerini kullandı.
 Öte yandan, 
OPEC+'ın üretim ar-
tışlarını nisan sonra-
sına ertelemesi 
durumunda fiyatlar
ın yukarı yönlü hare-
ket edebileceğini be-
lirten Falakshahi, 
"Ancak yine de 
Brent petrolün varil 
fiyatının 80-85 dol
ar seviyesini kolayca 
geçeceğini düşün-
müyoruz." değer
lendirmesinde bu-
lundu.
Piyasalar "bekle 
ve gör" yaklaşımı-
nı benimsedi
 Viyana Ener-
ji Araştırmaları Ensti-
tüsü Başkanı Ferey-
doun Barkeshli de 
uluslararası petrol pi-
yasasının 2024'ün 
ikinci yarısından bu 
yana zayıf bir görü-
nüm sergilemeye 
devam ettiğini belir-
terek, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
 “Fiyatların 
yükselmesinin ardın-
daki sebepler arasın-
da, piyasa oyuncula-
rının Çin talebine 
karşı temkinli bir yak 

 Başkanlık, 

kalkınma hedefleri 

doğrultusunda des-

tek limitlerini yeni-

den belirlerken des-

teklerini yalınlaştırdı 

ve KOBİ'lerin güncel 

ihtiyaçlarına uygun 

çözümler geliştirme-

ye yönelik adımlar 

attı.

 Bu kapsam-

da, 2025 yılında Tür-

kiye'nin vizyon ve 

idealleri hedefine 

katkı sağlayacak 52 

bin KOBİ ve girişimci 

desteklenecek.

 Girişimcilik 

destekleri kapsamın-

da geçen yıl 7 bin 41 

kadını girişimciye 

katkı sağlayan KOS-

GEB, bu yıl sayıyı 8 

bin 500'e çıkarmayı 

planlıyor. 

 Kurum tara-

fından 2025'te ka-

dınlara sağlanacak 

bu desteklerin, top-

lam girişimcilik des-

tekleri içindeki payı-

nın yüzde 27'yi bul-

ması bekleniyor.

 Hedef yük-

sek teknoloji üretimi

Sanayi çarklarının en 

önemli dişlisi olarak 

görülen, ekonomik 

ve sosyal kalkınma-

da kritik yere sahip 

olan KOBİ'lerin ulus-

lararası pazarlara 

açılmalarına, ihracat 

kapasitelerini geliş-

tirmelerine katkı sağ-

lamak hedefiyle çalı-

şan KOSGEB, bu doğ-

rultuda desteklerini 

artırarak devam edi-

yor.

 Özellikle 

KOBİ'lerin KOSGEB 

destekleriyle orta 

yüksek ve yüksek 

teknoloji alanında 

üretimini artırmaları 

için de çalışmalar yü-

rütülüyor. 

 Bu kapsam-

da 2025'te 2 bin 200 

işletmeye destek sağ-

lanması planlanıyor. 

 Ayrıca orta 

yüksek ve yüksek 

teknolojili işletmele-

re yapılan destekle-

rin tüm KOSGEB des-

tekleri içindeki payı-

nın da yüzde 26'yı 

bulması hedefleni-

yor.

 Böylelikle ül-

kenin, katma değer 

yaratarak uluslarara-

sı pazarlardaki reka-

bet gücünü artıracak 

yüksek teknoloji 

ürünlerinin meydana 

gelmesi ve ticarileş-

mesi planlanıyor.

"İkiz dönüşüm" 

projelerine destek

 KOSGEB, 

son dönemde yo-

ğunlaşan çevresel et-

kiyi azaltmayı ve sür-

dürülebilirlik ilkeleri-

ni benimsemeyi he-

defleyen yeşil dönü-

şüm alanında da pro-

jelere destek ve-

recek. 

 Bu kapsam-

da 1100 işletme des-

teklenecek.

 Başkanlık, 

ikiz dönüşümün 

diğer ayağı olan diji-

tal dönüşüm konu-

sunda da işletmele-

rin yanında olacak. 

 KOSGEB'in 

bu yıl dijital dönü-

şüm konusunda yatı-

rım giderlerini des-

tekleyeceği işletme 

sayısının 120'yi bul-

ması bekleniyor.

2 binden fazla iş-

letmeye kapasite 

geliştirme desteği 

verilecek

 KOSGEB, tek-

nolojik ürün yatırım-

larına da destek sağ-

lıyor. 

 Bu kapsam-

da 2025'te KOSGEB 

destekleriyle yatırımı 

yapılan teknolojik 

ürün sayısının 50 ol-

ması hedefleniyor. 

 Başkanlıkça 

yerli üretimine des-

tek sağlanan ürün sa-

yısının bu yıl 15 ol-

ması planlanıyor.

 KOBİ'lerin ih-

racatının artırılması 

için yürütülen çalış-

malara destek sunan 

kurum, bu yıl 

KOBİ'lerin ihracat 

içindeki payını yüzde 

34'e çıkarmayı öngö-

rüyor.

 Başkanlık, fi-

nansman alanında 

da işletmeleri des-

teklemek için çalış-

ma yürütüyor.

 KOSGEB'in, 

2025'te finansman 

desteği sağlayacağı 

işletme sayısının 

1250 olması planla-

nıyor.

 İşletmelerin 

kapasitesini geliştir-

mesi için de hassas 

davranan KOSGEB, 

bu yıl 2 bin 200 iş-

letmeye destek sun-

mayı öngörüyor.

 Kurum, bu 

yıl desteklerinde ima-

lat sanayisinin payını 

da yükseltmeyi 

amaçlıyor. 

 Bu kapsam-

da geçen yıl yüzde 

72,6 olan Başkanlık 

destekleri içindeki 

imalat sanayisinin pa-

yının bu yıl yüzde 

74'ü bulması bekle-

niyor.

(ANADOLU 

AJANSI)

laşım sergilemeleri yer 
alıyor. 
 Arz tarafında 
ise OPEC+ grubu, 
kota taahhütlerine sıkı 
bir şekilde bağlı kalma 
kararlılığını sürdürdü. 
 Irak ve Kaza-
kistan, önceki üretim 
artışlarından geri adım 
atarken, Başkan 
Trump'ın petrol ve 
enerji politikaları piya-
saya karışık sinyaller 
gönderdi.  
 Trump'ın Paris 
İklim Anlaşması'ndan 
çekilmesi, büyük pet-
rol üreticileri tarafın-
dan olumlu karşılandı.
 Ancak ABD 
petrol üretimini artır-
ma politikası, önümüz-
deki aylarda piyasada 
daha fazla petrol ola-
cağına dair bir sinyal 
olarak algılandı."
 Barkeshli, bu 
doğrultuda piyasaların 
"bekle ve gör" yaklaşı-
mını benimsemeye 
karar verdiğini vurgu-
layarak, "OPEC ittifakı-
na gelince, OPEC 
grubu, bakanların üre-
tim tavanlarını ve ko-
talarını gevşetme 
planlarını erteleyip er-
telememeleri gerekti-
ğini dikkatle değerlen-
diriyor." dedi.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
Doğancı, şunları kay-
detti:
 "Devre arası 
aldığımız aksiyonla-
rın, yaptığımız ani ka-
rarların çok olumlu 
etki ettiğini düşünü-
yorum. 
 Bunun da 
yansımalarını görü-
yoruz. 
 Son 4 maçta 
3 galibiyet aldık. 
 Moralimiz 
yüksek. 
 Fenerbahçe 
maçı elbette çok zor. 
Belki de şu an dün-
yanın en komple ta-
kımı. 
 Bu salon do-
lacak ve İzmir'de on-
ları ağırlayacağız. 
 İlk maçı 
İstanbul'da gayet 
güzel oynamıştık. 
 Burada da 
en iyi mücadelemizi 
ortaya koyup böyle 
bir takımla oynama-

nın keyfini çıkaraca-
ğız. 
 Hedefimizde 
2-3 maç daha var. 
 O maçlara 
kendimizi hem men-
tal hem fiziksel ola-
rak hazırlamamız 
lazım."
 Mustafa 
Suphi Doğancı, lige 
tutunmak istedikleri-
ni kaydederek, "En 
az 2 maç kazanma-
mız lazım. 
 Bir maç da 
yetebilir ama 2 maç 
daha kazanırsak ken-
dimizi alt sıralardan, 
o gruptan tamamen 
uzaklaştırmış oluyo-
ruz. 
 Bizim şansı-
mız, sıralamada et-
rafımızda olan ta-
kımların hemen 
hemen hepsiyle ma-
çımız var. 
 Bu bize bir 
fırsat. 
 Kendi prob-

lemimizi kendimiz çö-
zeceğiz." diye ko-
nuştu.
"Ligde kalmak ön-
celikli hedefimiz”
 Kaptan 
Gizem Mısra Aşçı da 
özellikle son 2 hafta-
dır oynadıkları oyun-
dan çok memnun ol-
duklarını söyledi.
 Gizem Mısra 
Aşçı, sezon genelin-
de işlerin kendileri 
için çok iyi gitmedi-
ğini dile getirerek, 
"Biraz şanssızlık da 
diyebilirim ama son 
2 haftada bence çok 
güzel toparladık.   
Şimdi önümüzde 
bir Fenerbahçe 
maçı var. 
 Kapalı gişe 
oynayacağız. Seyirci-
lerimizle birlikte ke-
yifli bir maç olmasını 
diliyoruz." dedi.

Sezona play-off he-
defiyle başladıklarını 

aktaran Gizem Mısra 
Aşçı, "Şu anda biraz 
ligin alt tarafının da 
kızışmasıyla ligde kal-
mak öncelikli hedefi-
miz. 
 Zamanın, 
maçların ne getire-
ceği belli olmaz. 
 Bizim hala 
bir isteğimiz ve umu-
dumuz var. 
 Önümüzdeki 
bütün maçları kaza-
nırsak inşallah play-
off'ta yer alabiliriz." 
diye konuştu.
 Takıma ligin 
devre arasında katı-
lan Hazal Selin 
Uygur ise iyi bir çıkış 
yakaladıklarını vur-
gulayarak, ligde 
kalma yolunda 
doğru adımlar attık-
larını, Fenerbahçe 
maçında da kendile-
rini test edeceklerini 
dile getirdi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Aras Kargo, Sultanlar Ligi'ndeki yerini 
sağlamlaştırmak istiyor

Trump'ın ardından petrol fiyatları 4 haftadır geriliyor

KOSGEB 2025'te 52 bin 
KOBİ'ye destek sağlayacak
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18 Aylık Medikal Gaz Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN    : 2025/207789
1-İdarenin
a) Adı    : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 
                                                      BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi   : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY CAD. 472. 
                                                      SOK. ESKİ SSK HASTANESİ YERİ 40200 KIRŞE-
                                                      HİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862125036/2128237 - 3862134455
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 18 Aylık Medikal Gaz Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Likit Oksijen 500.000 KG Oksijen Gazı (Tüp Hac-
                                                      mi 50 Litre, Gaz Basıncı en az 150 Bar, gaz mikta-
                                                      rı en az 7,76Kg) 200 ADET Azot Protoksit Gazı 
                                                      2.000 KG
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme tarihi itibariyle 10 gün içinde hastane-
                                                     nin siparişleri doğrultusunda teslimat yapılacaktır
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi itibariyle işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Kırşehir İl Sağlık 
                                                                                           Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
İstekli Üretici İse;
-İstekli Yetkili Satıcı İse;
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye i-
halenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Fa-
kültesi Temel Eğitim 
Bölümü, Sınıf Eğitimi 
Anabilim Dalı ile Köy 
Okulları Değişim Ağı 
(KODA) iş birliğiyle 
yürütülen "Köye İlk 
Adım Projesi", başa-
rıyla tamamlandı. 
 Ocak 
2023'te başlayan ve 
31 Aralık 2024 itiba-
rıyla sona eren proje 
kapsamında, öğret-
men adayları kırsal 
bölgelerde eğitim sü-
reçlerine aktif olarak 
katılım sağladı.
 Proje, Eği-
tim Bilimleri Fakülte-
si Temel Eğitim Bö-
lümü Sınıf Eğitimi 
Anabilim Dalı öğre-
tim üyesi Prof. Dr. 
Şükran Uçuş Gülda-
lı'nın danışmanlığın-
da ve koordinasyo-
nunda yürütüldü. 
Farklı sınıf seviyele-
rinden toplam 95 öğ-
retmen adayı, en az 

bir dönem projeye 
katılarak sahada de-
neyim kazandı. 
Program, öğretmen 
adaylarının kırsalda 
eğitim konusunda bi-
linçlenmesini ve sa-
hada uygulama ya-
parak mesleki geli-
şimlerini destekle-
meyi amaçladı.
Kapsamlı Eğitim 
ve Uygulamalar
 Proje, danış-
man öğretim ele-
manlarının liderliğin-
de çevrim içi eğitim-
lerle başladı. Bu sü-
reçte öğretmen 
adaylarına, kırsalda 
eğitim ve öğretmen-
lik sürecine dair 
temel konular hak-
kında eğitim verildi. 
 "KODA 
Program Tanıtı-
mı", "Türkiye’de 
Kırsalda Eğitim", 
"Köy-Okul-Aile 
İlişkileri", "Kap-
sayıcı Eğitim", 
"Özel Gereksinim-
li Çocuklarla Ça-

lışma", "Çocuk 
Hakları ve Çocuk 
Güvenliği", "Bir-
leştirilmiş Sınıf-
larda Planlama ve 
Yönetim" ve 
"Türkçe Bilmeyen 
Öğrencilerle Ça-
lışma" gibi önemli 
başlıklarda ders-
ler verildi.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nün izniyle, Kırşe-
hir’e bağlı birleştiril-
miş sınıflı köy okulla-
rında saha çalışma-
ları yürütüldü. Öğ-
retmen adayları, köy 
okullarında şu faali-
yetleri gerçekleştir-
di:
-Sınıf içi gözlem 
ve öğrenci tanış-
ma atölyeleri
-Psiko-sosyal be-
ceri geliştirme 
atölyeleri
- Eğitim materyal-
leri tasarlama ve 
uygulama
- Alternatif eğitim 
yaklaşımlarını köy 

okullarında uygu-
lama
 Her dönem 
altı hafta süren uy-
gulamalar, öğretmen 
adaylarının sahada 
aktif rol almasıyla 
sürdürüldü ve danış-
man öğretim ele-
manları tarafından 
koordineli bir şekilde 
değerlendirildi.
Olumlu Geri Bildi-
rimler ve Gelecek 
İş Birlikleri
 Projenin ta-
mamlanmasının ar-
dından KODA yetkili-
leri ile yapılan de-
ğerlendirme toplan-
tısında, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi öğ-
rencilerinin yüksek 
katılım oranı, gözlem 
becerileri ve sahada-
ki uygulamalarındaki 
etkin rolleri takdirle 
karşılandı.
 Projenin ba-
şarıyla tamamlan-
masıyla birlikte, 
KODA ile dönüşümlü 

dijital ortaklık hedef-
leri belirlenerek yeni 
iş birliklerinin temel-
leri atıldı. Böylece ge-
lecekte kırsal eğitim 
alanında daha geniş 
çaplı çalışmalar yü-
rütülmesi için güçlü 
bir zemin oluşturul-
du.Konuya ilişkin bir 
açıklama yapan Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi yönetimi, 
projenin başarıyla ta-
mamlanmasının öne-
mine dikkat çekerek 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “'Köye İlk 
Adım Programı’nın 
başarıyla tamamlan-
masında emeği 
geçen başta Eğitim 
Bilimleri Fakültesi 
Temel Eğitim Bölü-
mü, Sınıf Eğitimi Ana-
bilim Dalı öğretim 
üyesi Prof. Dr. Şük-
ran Uçuş Güldalı’na, 
KODA yetkililerine, 
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü’ne ve 
projeye katılım sağ-
layan tüm öğretmen 
adaylarına teşekkür 
ederiz. Öğretmen 
adaylarımızın kırsal 
eğitimde sürdürüle-
bilir gelişim için ver-
diği değerli katkılar, 
geleceğe umutla bak-
mamızı sağlıyor.”
 Bu proje, öğ-
retmen adaylarının 
kırsalda görev yap-
maya yönelik farkın-
dalıklarını artırarak 
sahada daha bilinçli 
ve donanımlı bireyler 
olmalarına katkı sağ-
ladı. 
(SEVGİ ER)

"Köye İlk Adım Projesi" 
başarıyla tamamlandı

 - Kırşehir 
Cumhuriyet Başsav-
cılığınca kentteki ih-
tiyaç sahibi denetim-
li serbestlik tedbiri 
devam eden yüküm-
lüler ve aileleri için 
sosyal market açıldı.
 Kırşehir Adli-
yesi Denetimli Ser-
bestlik Müdürlüğü bi-
rimi içinde oluşturu-
lan sosyal markette, 
ihtiyaç sahibi yü-
kümlüler ve aileleri, 
kendileri için belirle-
nen saatte temel ih-
tiyaca yönelik malze-
melere ulaşabilecek.
 Açılış prog-

ramında konuşan Kır-
şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, 
projenin önemli ve 
güzel bir sosyal so-
rumluluk çalışması ol-
duğunu söyledi.
 Sosyal mar-
ketin denetimli 
serbestlik tedbiri 
devam eden yü-
kümlülere, ailele-
rine ve özellikle 
çocuklarına giyim 
ürünleri başta 
olmak üzere des-
tek olmayı hedef-
leyen bir proje ol-
duğunu belirten 
Demiryürek, 

emeği geçen her-
kese teşekkür 
etti.
 Kırşehir 
Cumhuriyet Başsav-
cısı Oğuz Şükrü Ener 
ise Denetimli Ser-
bestlik Müdürlüğü ko-
ordinesinde projeyi 
hayata geçirdiklerini 
anlatarak, "Ceza 
infaz kurumlarında 
cezasını çekip top-
lum içerisine tekrar 
dönen vatandaşları-
mızın, yaşaması 
muhtemel sıkıntıları 
bertaraf etmeye yar-
dımcı olmak amacıy-
la yapılan projede 

emek veren herkese 
teşekkür ediyoruz. 
 Ceza infaz 
kurumundan çıkan 
vatandaşlarımızın 
kendi düzenlerini ku-
rana kadar geçecek 
sürede temel ihti-
yaçlarını gidermesi 
hususunda yardımcı 
olmayı amaçlıyoruz. 
 Bu süreçte 
yapılacak yardımlar-
la, sosyalleşme ve 
topluma uyum sağ-
lama sürecini daha 
hızlı geçirmeyi ve yü-
kümlülerimizi suça 
tekrar bulaşmaktan 
uzak tutmayı hedef-

liyoruz." dedi.
 Konuşmala-
rın ardından sosyal 
marketin açılışı ya-
pıldı. Başsavcı Ener, 
Vali Demiryürek ve 
protokol üyelerine, 
destek sağlanacak 
ürünler ve çalışma 
süreci hakkında bilgi 
verdi.Açılışa, Kırşehir 
Ağır Ceza Mahkeme-
si Başkanı Yusuf 
Peker, savcı ve ha-
kimler, ceza infaz ku-
rumlarının müdürle-
ri, daire amirleri ve 
adliye personeli ka-
tıldı.
KIRŞEHİR (AA)

KIRŞEHİR'DE SOSYAL MARKET AÇILDI

1'den Devam
ardından yaptığı 
açıklamada, PET-
LAS’ın Kırşehir için 
büyük bir istihdam 
kaynağı olduğunu 
vurgulayarak, yaşa-
nan işten çıkarmala-
rın ekonomik sıkıntı-
lardan kaynaklandı-
ğını belirtti.
 Vekil İlhan, 
görüşmeye dair yap-
tığı açıklamada, “Kır-
şehir'imiz için büyük 
bir istihdam kaynağı 
olan PETLAS, ülke-

mizin içinde bulun-
duğu ekonomik so-
runlar ve sektörde 
yaşanan bazı sıkıntı-
lar nedeniyle bazı ça-
lışanlarının iş akdini 
sonlandırmak zorun-
da kalmıştır. Bugün 
PETLAS Genel Mü-
dürü Hakan Yılmaz 
ile bu konuyu detaylı 
bir şekilde görüştük. 
İşten çıkarılan 
emekçilerimizin hak-
larının korunması ve 
sürecin en az mağ-
duriyetle atlatılması 

adına takipçi olaca-
ğız.” ifadelerini kul-
landı. İlhan, konu-
nun sadece PETLAS 
yönetimi ile sınırlı ol-
madığını ve süreci 
daha kapsamlı bir şe-
kilde ele alacaklarını 
da belirterek, “Önü-
müzdeki günlerde 
AKO Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı ve 
üyeleri ile de görü-
şerek, Kırşehir'imiz 
için çok önemli bir is-
tihdam kapısı olan 
PETLAS'taki işten çı-

karmaların önüne 
geçmek ve şehir eko-
nomisine büyük 
katkı sağlayan bu ku-
ruluşta yaşanan sı-
kıntıları aşmak için 
elimizden geleni ya-
pacağız. Tüm işçi 
kardeşlerimizin bu 
süreçte yalnız olma-
dığını ve konunun ta-
kipçisi olduğumuzu 
bilmelerini isterim.” 
dedi. 
 Son dönem-
de Kırşehir’de eko-
nomik koşulların zor-

luklarına bağlı olarak 
yaşanan işten çıkar-
malar, şehirde büyük 
yankı uyandırırken, 
CHP Milletvekili 
Metin İlhan’ın konu-
yu yakından takip et-
mesi ve işçilerin hak-
larını savunmaya yö-
nelik adımları kamu-
oyunda dikkat çeki-
yor. PETLAS yöneti-
miyle devam eden 
görüşmelerin nasıl 
sonuçlanacağı ise 
merakla bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

İlhan: Konunun Takipçisiyiz!

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde 
Berat Kandili, Kaman 
Belediyesi’nin düzen-
lediği anlamlı etkin-
likle idrak edildi. 
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, kandil vesi-

lesiyle Çarşı 
Camii’nde vatandaş-
lara helva dağıtımı 
gerçekleştirdiklerini 
belirterek, birlik ve 
beraberliğin önemi-
ne vurgu yaptı.
 Başkan De-
mirci, Berat Kandi-

li’nin manevi atmos-
ferini paylaşmak ve 
vatandaşlarla bir 
araya gelmek ama-
cıyla bu etkinliği dü-
zenlediklerini ifade 
ederek, şu açıklama-
larda bulundu:
 “Berat Kan-
dili vesilesiyle 
Çarşı Camii’nde 
helva dağıtımı ger-
çekleştirdik. Bu 
güzel gecenin ül-
kemize ve tüm 
dünyaya mutlu-
luk, sağlık ve 
barış getirmesini 
diliyoruz. Berat 
Kandili’niz müba-
rek olsun.”

 Kandil dola-
yısıyla camiye gelen 
vatandaşlar, Kaman 
Belediyesi’nin sun-
duğu bu güzel ik-
ramdan dolayı mem-
nuniyetlerini dile ge-
tirerek, Başkan Emre 
Demirci ve belediye 
ekiplerine teşekkür 
etti. Kaman Beledi-
yesi, geleneksel ve 
dini günlerde vatan-
daşlarla bir araya gel-
meye devam ede-
ceklerini belirterek, 
benzer etkinliklerin 
ilerleyen süreçte de 
düzenleneceğini 
ifade etti. 
(SEVGİ ER)

Başkan Demirci’den 
helva ikramı
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 Sağlık Ba-
kanlığı Kamu Hasta-
neleri Genel Müdürü 
Uzm. Dr. Emrah 
Ceviz başkanlığında, 
sağlık hizmetlerinin 
daha etkin ve verimli 
sunulması amacıyla 
“İl Koordinasyon ve 
MHRS Değerlendir-
me Toplantısı” ger-
çekleştirildi. Kayseri 
İl Sağlık Müdürlüğü 
ev sahipliğinde Kay-
seri Şehir Hastanesi 
toplantı salonunda 
düzenlenen toplantı-

ya, sağlık yöneticileri 
geniş katılım sağladı.
 Toplantıya 
Genel Müdür Yar-
dımcıları Doç. Dr. 
Bahar Aydınlı ve Dr. 
Öğr. Üyesi Asibe 
Özkan, Daire Baş-
kanları Op. Dr. Tolga 
Akbıyık, Dr. Esengül 
Yılmaz Tatar, Endam 
Aksu ile birlikte Kay-
seri, Kırşehir, Aksa-
ray, Niğde ve Nevşe-
hir İl Sağlık Müdürle-
ri, Sağlık Hizmetleri 
Başkanları ve hasta-

ne başhekimleri ka-
tıldı.
KIRŞEHİR’DEN 
ÜST DÜZEY KATI-
LIM
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Sağlık Hizmetleri Baş-
kanı Dr. Öğr. Üyesi 
Ramazan Dulkadir, 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Dr. Öğr. 
Üyesi Erkan Dulkadi-
roğlu ve Başhekim 
Yardımcısı Dr. Öğr. 

Üyesi M. Salih Ateş 
de toplantıya katıla-
rak Kırşehir’de yürü-
tülen sağlık hizmet-
leri hakkında değer-
lendirmelerde bulun-
du.
MHRS VE 
KOORDİNASYON 
KONULARI ELE 
ALINDI
 Toplantıda, 
Merkezi Hekim Ran-
devu Sistemi 
(MHRS) başta olmak 
üzere sağlık hizmet-
lerinde yaşanan gün-

cel gelişmeler, sağlık 
tesislerindeki mevcut 
durum, kapasite ar-
tırımı ve hizmet sü-
reçlerinin iyileştiril-
mesine yönelik ko-
nular ele alındı. 
 Ayrıca, has-
tanelerde sunulan 
sağlık hizmetlerinin 
vatandaş odaklı ola-
rak daha erişilebilir 
hale getirilmesi için 
yapılacak çalışmalar 
üzerine görüş alışve-
rişinde bulunuldu.
 Kayseri İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, toplantının 
sağlık hizmetlerinin 
daha etkin yönetil-
mesi ve iller arası ko-
ordinasyonun güç-
lendirilmesi açısın-
dan önemli bir plat-
form sunduğunu be-
lirtti. 
 Toplantıda 
alınan kararların, sağ-
lık sisteminin sürdü-
rülebilirliği ve hizmet 
kalitesinin artırılma-
sına yönelik stratejik 
adımlar içereceği vur-
gulandı.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

yeteneğini artırması 

ve dikkat sürelerini 

uzatması hedefleni-

yor. 

 Minik öğren-

ciler, uzman eğit-

menler eşliğinde 

mangala, koridor, 

pentago, küre ve q-

bitz gibi çeşitli zekâ 

oyunlarını öğrenerek 

eğlenceli vakit geçiri-

yor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, Akıl ve Zekâ 

Oyunları eğitimleri-

nin, çocukların gelişi-

mine olumlu katkılar 

sağladığını belirte-

rek, bu tür etkinlikle-

rin farklı okullarda 

da sürdürüleceğini 

ifade etti. 

 Ayrıca, öğ-

rencilerin bireysel ve 

grup halinde oyunlar 

oynayarak hem stra-

teji geliştirme hem 

de takım ruhu ka-

zanma becerilerini ar-

tırdıkları vurgulandı.

 Öğrencilerin 

büyük ilgi gösterdiği 

etkinliklerde, oyunla-

rın eğitici olduğu 

kadar eğlenceli yön-

leri de ön plana çıkı-

yor. Veliler ve öğret-

menler ise bu tür et-

kinliklerin çocukların 

öğrenme sürecini 

desteklediğini belir-

terek Kırşehir Genç-

lik Merkezi’ne teşek-

kür etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ge-

lecekte de farklı yaş 

gruplarına yönelik 

akıl ve zekâ oyunları 

ile öğrencilerin geli-

şimine katkı sunmayı 

sürdürecek.

(SEVGİ ER)

 Sağlık Ba-

kanlığı, ülke genelin-

de afetlere, salgın 

hastalıklara ve diğer 

olağanüstü durumla-

ra karşı sağlık hiz-

metlerinin etkinliğini 

artırmak amacıyla 

yeni bir projeyi ha-

yata geçiriyor. 

 Bu kapsam-

da, Kırşehir’in de ara-

larında bulunduğu 

81 ilde "Halk Sağlığı 

Acil Müdahale Ekip-

leri" kurulacak.

 Bakanlık ta-

rafından oluşturula-

cak bu ekipler, dep-

rem, yangın, sel, çığ 

ve bulaşıcı hastalık 

gibi afet ve acil du-

rumlarda sağlık hiz-

metlerinin kesintisiz 

devam etmesini sağ-

lamak için görev ya-

pacak. 

 Kırşehir’de 

de kurulacak olan 

ekip, afet sonrası 

sağlık hizmetlerine 

erişimi hızlandıracak 

ve halk sağlığını ko-

rumak adına önemli 

bir sorumluluk üstle-

necek.

KIRŞEHİR DE 

AFET MÜDAHALE 

AĞINA DAHİL 

OLUYOR

 Türkiye’nin 

afet riski taşıyan böl-

gelerinden biri olan 

Kırşehir’de, yeni ku-

rulacak ekipler İl 

Sağlık Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet 

gösterecek. 

 Kırşehir’in 

depremler, su taş-

kınları ve salgın has-

talıklar gibi olağa-

nüstü durumlarla 

zaman zaman karşı-

laşması, bu tür mü-

dahale ekiplerinin 

önemini artırıyor.

 Sağlık Ba-

kanlığı, bu proje ile 

olası afetlere daha 

güçlü bir hazırlık yap-

mayı ve acil durum-

lara karşı hızla mü-

dahale edebilecek 

bir sağlık hizmet ağı 

oluşturmayı hedefli-

yor. 

 Özellikle 

afetler sonrası edini-

len deneyimlerle, ge-

lecekteki muhtemel 

krizler için daha etki-

li çözümler geliştiril-

mesi planlanıyor.

EKİPLERDE 

HANGİ UZMAN-

LAR GÖREV ALA-

CAK?

 "Halk Sağlığı 

Acil Müdahale Ekip-

leri" çok disiplinli bir 

kadrodan oluşacak. 

 Ekiplerde, 

halk sağlığı uzmanı, 

epidemiyolog, 

uzman hekim, dok-

tor, ebe, hemşire, 

sağlık memuru, 

çevre sağlığı teknis-

yeni, psikolog, sos-

yal çalışmacı, bilgi 

işlem personeli ve 

şoför gibi farklı 

branşlardan profes-

yoneller görev ala-

cak.

 Bu ekipler 

sadece Kırşehir’de 

değil, gerektiğinde 

Türkiye’nin diğer il-

lerinde ya da ulusla-

rarası afet bölgele-

rinde de görevlendi-

rilebilecek. 

 Böylece, 

ülke genelinde afet 

müdahale kapasitesi 

daha da güçlendiri-

lecek.

PERSONEL UMKE 

EĞİTİMİ ALACAK

 Ekiplerde 

görev yapacak sağlık 

çalışanları, Ulusal 

Medikal Kurtarma 

Ekibi (UMKE) eğitimi 

alacak. 

 Bu eğitim sa-

yesinde, afet anla-

rında sağlık hizmet-

lerinin hızlı ve etkin 

bir şekilde sunulması 

sağlanacak. 

 UMKE eğiti-

mi bulunmayan per-

sonelin, Acil Sağlık 

Hizmetleri Genel Mü-

dürlüğü ile koordi-

nasyon halinde eği-

tim almaları sağla-

nacak.

2024-2028 STRA-

TEJİK PLANI KAP-

SAMINDA HAYA-

TA GEÇİRİLİYOR

 Sağlık Ba-

kanlığı’nın 2024-

2028 Stratejik Planı 

doğrultusunda yürü-

tülen bu proje, Tür-

kiye’nin afetlere 

karşı hazırlık seviye-

sini artırmayı amaçlı-

yor. 

 Halk Sağlığı 

Genel Müdürlü-

ğü’nün koordinasyo-

nunda kurulacak 

olan ekipler, Kırşehir 

ve diğer illerde afet 

ve acil durumlara 

karşı sağlık hizmet-

lerine erişimi hızlan-

dıracak.

 Sağlık Ba-

kanlığı’nın bu yeni 

hamlesiyle, Kırşe-

hir’de de afetlere 

karşı daha güçlü bir 

sağlık hizmet ağı 

oluşturulacak. 

 Kurulacak 

"Halk Sağlığı Acil Mü-

dahale Ekipleri", böl-

gedeki olası afetlere 

karşı müdahale ka-

pasitesini artırarak, 

halk sağlığının ko-

runmasına önemli 

katkılar sunacak.

(HATİCE 

SÜRMELİ)
8'den Devam

olan ilgisini artırmayı 

hedefliyor. 

 Temel müzik 

bilgisi, nota eğitimi 

ve bağlama çalma 

tekniklerini içeren 

derslerde öğrenciler, 

hem bireysel hem de 

grup çalışmalarıyla 

yeteneklerini gelişti-

riyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, Üniversite 

Genç Ofis bünyesin-

de düzenlenen bu 

eğitimlerin gençlerin 

sanatsal ve kültürel 

yönlerini güçlendir-

melerine yardımcı ol-

duğunu belirtti. 

 Gençlerin 

sosyal hayatlarına 

katkı sağlamak ve 

boş zamanlarını ve-

rimli değerlendirme-

leri için bu tür faali-

yetlerin önemine 

vurgu yapan yetkili-

ler, ilerleyen süreçte 

farklı sanat dalların-

da da eğitim prog-

ramlarının düzenle-

neceğini ifade etti.

 Kırşehir'deki 

üniversite gençleri-

nin yoğun ilgi gös-

terdiği resim ve bağ-

lama eğitimleri, be-

lirlenen program da-

hilinde yıl boyunca 

devam edecek. 

 Sanatın ve 

kültürel mirasın ya-

şatılması adına 

önemli bir adım ola-

rak değerlendirilen 

bu eğitimler, gençle-

rin hem kişisel geli-

şimlerine hem de sa-

natsal yeteneklerine 

katkı sunmaya 

devam edecek.

(FİLİZ ÖZ)

 Üniversite Gençlerine Resim ve 
Bağlama Eğitimi

Çocuklara Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitimi

KAMU HASTANELERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ MHRS DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ!

 Kayseri’de İl Koordinasyon ve MHRS 
Değerlendirme Toplantısı düzenlendi

Kırşehir’de "Halk 

Sağlığı Acil Müdahale 

Ekipleri" kuruluyor

 Sağlık Bakanlığı’ndan 
Afetlere Karşı Yeni Hamle



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

7'de

 Bu sezon 
mücadele ettiği Sul-
tanlar Ligi'ne iyi bir 
başlayamayan ve üst 
üste yaşadığı mağlu-
biyetlerle alt sıralara 
gerileyen Aras 
Kargo, devre arasın-

da yaptığı takviyeler-
le yükselişe geçti.
 Ligde oyna-
dığı 20 maçın 5'ini 
kazanan İzmir tem-
silcisi, bu galibiyetle-
rin 3'ünü son 4 
maçta aldı. 

 Aras Kargo, 
bu sonuçlarla puanı-
nı 17'ye çıkarıp 11. 
sıraya yerleşti.
 Aras Kargo, 
ligde 16 Şubat Pazar 
günü lider Fenerbah-
çe Medicana ile ya-

pacağı maçtan da ga-
libiyetle ayrılarak çı-
kışını devam ettir-
mek istiyor.
"Moralimiz yük-
sek”
 Aras Kargo 
Başantrenörü Musta-

fa Suphi Doğancı, 
yaptığı açıklamada, 
ligin çok zor olduğu-
nu söyledi.
 Sultanlar 
Ligi'nde ilk sezonları-
nın kolay geçmediği-
ni belirten 
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 Özünlü, ga-
zetecilere yaptığı 
açıklamada, Kırkpı-
nar güreşlerinin ar-
dından bir çalışma 
programı oluşturduk-
larını söyledi. 
 Bu kapsam-
da ilk 6 ayda tüm 
Türkiye'deki yağlı gü-
reşlere katıldıklarını 
belirten Özünlü, "Gü-
reşseverleri, beledi-
yeleri, federasyonu 

dinledik ve paydaş 
analizi yaptık. Kırkpı-
nar güreşleriyle ala-
kalı en büyük bek-
lentinin uluslararası 
hale getirilmesidir." 
dedi.
 Özünlü, gü-
reşseverlerin Kırkpı-
nar'ın Sumo ve Ame-
rikan güreşleri gibi 
uluslararası alanda 
temsil edilmesini is-
tediğini dile getirdi. 

 Kırkpınar'ın 
uluslararası tanıtımı-
na katkı sağlamak 
amacıyla bir ekip kur-
duklarını anlatan 
Özünlü, şunları kay-
detti:
 “Kırkpınar'la 
ilgili 4 yıllık stratejik 
yol haritası hazırla-
dık. 
 Çok sıkı bir 
çalışmayla Kırkpınar 
güreşleri uluslararası 

hale gelebilir. 
 Güreşlerin 
gençlere tanıtımı ge-
rekiyor. 
 Güreşler ne 
yazık ki gençlerden, 
bu işi yaygınlaştıra-
cak kitleden uzak. 
Özellikle üniversite 
öğrencileri bu konu-
da etkileşim yapıyor-
lar. 
 Analizlerini 
yaptık ve üniversite-
lerde çeşitli yarışma-
lar yapmayı planlıyo-
ruz."
 Kırkpınar'ın 
güreşlerin ötesinde 
bir kültür olduğuna 
dikkati çeken Özün-
lü, yağlı güreşlerin di-
jital platformlara 
daha fazla taşınması-
nı sağlayacaklarını 
da kaydetti.
(AA)

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi, kulüp ve atölye 

faaliyetleri kapsa-

mında çocukların zi-

hinsel gelişimine 

katkı sağlamak ama-

cıyla Hayriye Kımçak 

Anaokulu’nda Akıl ve 

Zekâ Oyunları eği-

timlerine devam edi-

yor.

 Eğitim prog-

ramı çerçevesinde, 

çocukların problem çözme becerilerini geliştirmesi, analitik düşünme 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Kırşehir Gençlik Mer-

kezleri, Üniversite 

Genç Ofis kapsamın-

da sanatsever genç-

lere yönelik resim ve 

bağlama eğitimlerine 

başladı. 

 Kulüp ve aka-

demi faaliyetleri çer-

çevesinde düzenle-

nen eğitimler, üni-

versite öğrencilerinin 

sanatsal becerilerini 

geliştirmelerine ve 

kültürel değerleri ya-

şatmalarına katkı 

sunmayı amaçlıyor.

 Gençlik Mer-

kezi’nde uzman eğit-

menler eşliğinde ve-

rilen resim kursların-

da öğrenciler, temel 

çizim tekniklerinden 

renk teorisine kadar 

birçok konuda bilgi 

sahibi olurken, farklı 

resim tekniklerini de 

uygulamalı olarak öğ-

renme fırsatı bulu-

yor. 

 Sanata ilgi 

duyan gençlerin ka-

tılım gösterdiği atöl-

ye, öğrencilere yara-

tıcılıklarını geliştirme 

imkânı sağlıyor.

 Bağlama eği-

timleri ise geleneksel 

Türk müziğini yaşat-

mayı ve gençlerin 

müziğe 

5'te

 Üniversite Gençlerine 
Resim ve Bağlama Eğitimi

Çocuklara Akıl ve 
Zekâ Oyunları Eğitimi

Kırkpınar için 4 yıllık stratejik 
yol haritası hazırlandı

Aras Kargo, Sultanlar Ligi'ndeki 
yerini sağlamlaştırmak istiyor
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